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n Poliklinik hizmetinin yanı sıra
ise acil serviste günlük 2 bin ila
2 bin 500 hasta tedavi edilirken,
günde yaklaşık 150 ameliyat ger-
çekleştiriliyor. 130 yataklı yoğun
bakım ünitesi tam kapasiteyle
hizmet verirken, hastanede 3 bin
200 civarında personel 24 saat
kesintisiz hizmet sunuyor. Afyon-
karahisar Devlet Hastanesi, per-
sonel sayısı açısından bakıldığın-
da, bazı ilçeler ve beldelerden
daha büyük bir yapıya sahip. Has-
tanenin acil servis bölümünde
de önemli yenilikler yapılarak hiz-
met kalitesi artırıldı. 
n HABER AHMET IŞIK 

n Başarılı hizmetleriyle dikkat çe-
ken Afyonkarahisar Devlet Has-
tanesi Başhekimi Mehmet Duran
ve ekibi, sağlık hizmetlerini ak-
satmadan sürdürmek için yoğun
çaba gösteriyor. Başhekim Duran’
ın yoğun uğraşları sonrasında ise
hastane binasının arka giriş bölü-
münde oluşturulan otopark saye-
sinde hastaneye gelen vatandaşlar
park sorunu yaşamıyor. Hastane
yönetimi ve çalışanlardan son
derece memnun kaldıklarını dile
getiren vatandaşlar ise, “Allah
devletimizden razı olsun, dev-
letimiz vatandaşına en iyi şe-
kilde bakıyor” dediler.

Sağlıkta Güçlü Kadro, Modern Donanım Afyonkarahisar
Devlet Hastanesi zirvedeki yerini koruyor

DEvLET 
vatandasa 
BAKIYOR
Sadece ilimizin değil bölgenin en önemli 
hastaneleri arasında başı çeken Afyonkarahisar 
Devlet Hastanesi her gün binlerce hastaya şifa dağıtmaya 
devam ediyor. Günde 10 binin üzerinde hasta ve 
hasta yakını girişin olduğu Devlet Hastanesinde 3 bin 200 
civarında personel ise büyük bir özveriyle çalışıyor

24 kesintisiz hizmet Özveriyle çalışıyor
Afyonkarahisar Devlet

Hastanesi bölgenin sağlık
yükünü sırtlamaya devam

ediyor. Hastanede acil
servis ve poliklinik

hizmetleri tam kapasite
çalışırken, hastanenin

altyapı ve otopark
sorunlarına yönelik
çözümler üretiliyor.

Afyonkarahisar Devlet
Hastanesi, geniş hizmet
kapasitesi ve iyileştirme
çalışmaları ile bölgenin

lideri konumunda. 
Modern tıbbi donanımı,

uzman hekim kadrosu ve
sürekli gelişen sağlık

hizmetleri ile hasta
memnuniyetini artırmayı

hedefleyen hastanede, her
gün 10 bin vatandaş 

sağlık hizmeti almakta. 

n İYİ Parti Genel Başkan Yardımcısı ve İlimiz
Milletvekili Hakan Şeref Olgun, “Sayın Bakanla
yapılan görüşmeye AKP’li milletvekilleri,
Sandıklı Belediye Başkanı, AFJET Genel Mü-
dürü ve AKP Afyon İl Başkanı katıldı ancak
Afyonkarahisar’ın seçilmiş Belediye Başkanı
bu toplantıya çağrılmadı. Bu skandal, AKP’nin
halkın iradesini yok sayan yönetim anlayışını
bir kez daha gözler önüne serdi. Seçimle iş
başına gelmiş bir Belediye Başkanının dışlan-
dığı bir toplantıda AKP’li yöneticilerin tam
kadro yer alması, iktidarın tarafgir ve keyfi
tutumunu ortaya koyuyor. Afyonkarahisar’ın
ulaşım sorunlarını konuşuyorsunuz ama
kentin Belediye Başkanını davet etmiyorsunuz.!
Böyle bir yönetim anlayışı ne demokrasiyle
ne de halk iradesine saygıyla bağdaşır. Yoksa
Afyonkarahisar halkının oyları ile seçilmiş
muhalefetin tek milletvekili olarak Sayın Ba-
kan’la her zaman, her yerde ve kimseye gerek
olmadan görüşürüm” dedi.

İYİ PARTİ MİLLETVEKİLİ
HAKAN ŞEREF OLGUN;

BU KAFAYLA
GiDERSENiZ

ASKERE
DAHA COK
ALIRSINIZ
TESKERE

İYİ Parti Afyonkarahisar 
Milletvekili Hakan Şeref Olgun; Ulaştırma 
ve Altyapı Bakanını ziyaret eden ve Afyonkarahisar’ın ulaşım
ve altyapı sorunlarının görüşüldüğünün bildirildiği 
toplantının büyük bir skandala sahne olduğunu belirtti

Milletvekili Olgun yaşananlara sert
tepki göstererek; “Afyonkarahisar’ın
ulaşımını konuşuyorsunuz ama
şehrin Belediye Başkanını yok sa-
yıyorsunuz. O masada AKP’li vekiller
var, AKP il başkanı var, Sandıklı
Belediye Başkanı var, AFJET Genel
Müdürü bile var ama Afyonkarahisar
halkının oylarıyla seçilen Belediye
Başkanı yok! Siz memleketi yönet-
meye değil, parti toplantısı yapmaya
mı geldiniz? Afyon heyeti bu mu
sadece? Afyonkarahisar halkının
iradesi bu kadar mı değersiz sizin
gözünüzde? Kendi siyasi çevreniz dı-
şında kimseyi muhatap almayan bu
anlayışla mı Afyonkarahisar’ın sorun-
larını çözeceksiniz? Bu kafayla gider-
seniz askere, daha çok alırsınız teskere”

AYRINTILAR 5. SAYFADA 

AFYON HEYETİ 
BU MU SADECE ?

Bakan Uraloğlu ile görüştüler
Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir Uraloğlu’nu Vali Doç. Dr. Kübra Güran

Yiğitbaşı ziyaret ederek, kara, hava ve demiryolu kavşağında bulunan 
ilimizin ulaştırma ve altyapı yatırımlarıyla ilgili görüşme gerçekleştirdi. 8’de

Afyonkarahisar İl Genel Meclisi’nin 
Şubat ayı toplantılarının üçüncü oturumunda, 
gündem dışı söz alan MHP Çay İl Genel Meclis 
Üyesi Faruk Kökcür, Çay İlçesi’nde hükümet
konağının eksikliğine dikkat çekti.  12’de

Hükümet Konağı talebi 

Can dostlar
için yeni birlik 

kuruluyor

Kadın terörist 
yakalandı 
Afyonkarahisar’da silahlı 
terör örgütüne üye olması suçundan
aranan kadın şahıs jandarmanın
çalışması ile yakalanarak 
cezaevine gönderildi. 3’te

Emniyet ve jandarma trafik 
ekipleri kent genelinde okul servis
araçlarına yönelik toplam 113 
personelle denetim yapıldı. 3’te

Okul servisleri
denetlendi 

İstanbul merkezli 12 ilde 
bölünemez statüdeki tarım arazilerinin
hukuka aykırı olarak satışını yapan 
çeteye yönelik düzenlenen operasyonda
45 şüpheli yakalandı. 2. sayfada 

Çete çökertildi

Yeniden Refah Partisi Afyonkarahisar İl
Başkanı Fehmi Güray Çakır yazılı bir basın
açıklaması yaparak yerel ve ulusal gündeme
dair değerlendirmelerde bulundu. 

Devletimizin
yanındayız

Daha temiz Bolvadin 2

n Afyonkarahisar Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü tarafından düzenlenen
Okul Sporları Masa Tenisi Özel Sporcular Yıldız-Genç İl Birinciliği
müsabakaları Çiğiltepe Spor Salonu’nda gerçekleştirildi. 9’da

Çok özel müsabakalar

Ağız ve diş 
sağlığı anlatıldı

AFSÜ Diş Hekimliği 
Fakültesi Dekan Yardımcısı Dr.

Öğr. Üyesi Nergiz Uz ile
Pedodonti Ana Bilim Dalından Dr.

Öğr. Üyesi Mehmet Ünal ve Dr.
Öğr. Üyesi Ayça Hande Sari, Aile

ve Sosyal Hizmetler İl
Müdürlüğünü ziyaret etti. 9’da

Alimoğlu’ndan Peynirci’ye ziyaret 7

Afyon’u 
tanıtmaya
DEVAM 12

DURAN

OLGUN
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İstanbul merkezli 12 ilde
bölünemez statüdeki

tarım arazilerinin hukuka
aykırı olarak satışını

yapan çeteye yönelik
düzenlenen operasyonda

45 şüpheli yakalandı
4 milyon TL değerinde nakit para ve piyasa
değeri 5 milyar Türk lirası olan 585 arsa
ile 80 konuta el konuldu. İstanbul, Afyon-
karahisar, Ankara, Antalya, Balıkesir, Ça-

nakkale, Edirne, Iğdır, Giresun, Karabük,
Kırklareli, Konya, Tekirdağ’da 54 bölünemez
statüdeki tarım arazisini Asliye Hukuk Mah-
kemelerinde açılan davalar üzerinden alınan
hukuka aykırı kararlarla böldürerek, satışını
yapmak sureti ile haksız kazanç sağladıkları
tespit edilen suç örgütüne yönelik İstanbul
İl Jandarma Komutanlığınca 28 Ocak’ta o-
perasyon düzenlendi. 

ÇALIŞMALAR 6 AY SÜRDÜ
6 ay süren çalışmalar sonucunda İstanbul’da
32, Diyarbakır’da 1, Konya’da 9, İzmir’de 3

ve Çanakkale’de 3 olmak üzere toplam 48
adrese yapılan eş zamanlı baskınlarda 45
şüpheli yakalandı. Gözaltına alanınlardan
birinin tapu müdürü, 1’i muhtar olmak
üzere 2 kişinin ise kamu görevlisi olduğu
öğrenildi. Adreslerde yapılan aramalarda
650 adet tapu belgesi, 150 adet noter ve-
kaletnamesi, 75 adet muvafakatname, 50
adet mahkeme kararı, 30 adet kadastro
belgesi, 40 adet senet, 30 adet çek, 4 milyon
TL değerinde nakit para ele geçirildi. Op-
erasyonda çeşitli illerde piyasa değeri 5
milyar Türk lirası olan şüphelilere ait 585
arsa ile 80 konuta da el konuldu. Operasyonda
yakalanan 45 şüpheli 31 Ocak’ta adliyeye sevk
edildi. Şüphelilerden 8’i tutuklanırken, 37
şüpheli adli kontrol şartı ile serbest bırakıldı. 

n KAYNAK İHA 

Çete çökertildi

54 bölünemez statüdeki tarım arazisini Asliye 
Hukuk Mahkemelerinde açılan davalar üzerinden alınan hukuka aykırı

kararlarla böldürerek, satışını yapmak sureti ile haksız kazanç 
sağladıkları tespit edilen suç örgütüne yönelik İstanbul İl Jandarma

Komutanlığınca 28 Ocak’ta operasyon düzenlendi. 

Yeniden Refah Partisi
Afyonkarahisar İl Başkanı

Fehmi Güray Çakır 
yazılı bir basın açıklaması yaparak

yerel ve ulusal gündeme dair
değerlendirmede bulundu

Yeniden Refah partisi Afyonkarahisar İl
Başkanı Fehmi Güray Çakır yapmış olduğu
açıklamada son günlerde gündemin bir par-
çası haline gelen “Sokak Hayvanları Sorunu”na
değindi. Başkan Çakır Sokak hayvanları ile
alakalı olarak Afyonkarahisar Valisi Kübra
Güran Yiğitbaşı’nın yayınlamış olduğu bildiriyi
desteklediklerini ifade etti. Başkan Çakır ko-
nuya ilişkin açıklamasında son günlerde bazı
art niyetli kişilerin hayvan severlik kisvesi
altında Afyonkarahisar Valisi Kübra Güran
Yiğitbaşı’nın söylemlerini çarpıttıklarını ifade
ederek bu duruma tepki gösterdi. Başkan
Çakır “ Valimizin sokak hayvanlarıyla alakalı
yapmış olduğu açıklaması yerinde ve son
derece vicdan rahatlatan bir açıklama olması-
na rağmen bazı art niyetli kesimlerin bu du-
rum karşısında algı oluşturma çabalarını ne
yazık ki üzülerek izledik. Muhalefet siyasi
oluşumlara karşı yapılır devlete muhalefet
hainlerin fıtratıdır” dedi. Hayvan hakları ko-
nusunda hükümetin pek çok eksiğinin oldu-
ğunu ifade eden Başkan Çakır, devlet ile ikti-
darı ayırt edemeyenlerin algı oluşturma ça-
balarının son derece trajikomik bir durum
oluşturduğunun altını çizdi. 

DENETLEME ŞART
Mübarek Ramazan ayına sayılı günler kala
sistemde kronik bir sorun haline gelen fahiş
fiyat durumuyla alakalı acilen harekete
geçilmesi gerektiğine değinen Başkan Çakır
durumun kontrol altına alınarak vatandaşların
mağdur edilmemesi gerektiğini kaydetti.
Başkan Çakır yazılı basın açıklamasında
“Müslümanlar için ayrı bir önem arz eden
ve bereketin sembolü olan Ramazan ayında
vatandaşların yüksek fiyatlardan etkilen-
memesi için ivedi bir düzenleme ve denetleme
mekanizmasının işlevsel hale getirilmesi
gerekiyor” diyerek hükümetin bu konuda
yetersiz kaldığını ifade etti. İktidarı bu noktada
eleştiren Başkan Çakır, büyük şirketlerin
vergi borçlarını bir kalemde silenlerin arada
bu ülkenin gerçek sahibi olan milleti de
düşünmesini umduklarını dile getirdi. Ra-
mazan ayıyla birlikte azami ölçüde bir zam
furyasının kapıda olduğunun altını çizen
Başkan Çakır, iktidarın bu durumu anlaya-
bilmesi için arada halkın içine karışmaları
gerektiğinin de altını çizdi. 

SARI DEĞİL ÖLÜM SERUMU
Son günlerde kamuoyunda sıkça tartışılan bir
diğer konununda yetkisiz kişilerce takılan
serumlar olduğunu belirten Başkan Çakır bu
durumun iktidarın sözde sağlık reformundan
kaynaklandığını belirtti. Başkan Çakır “Üzüle-
rek hayatını kaybeden vatandaşlarımız oldu-

ğunu görüyoruz. Yetkisi dahilinde olmamasına
rağmen bu serumları adeta bir ek iş yaparca-
sına takanlara karşı ciddi ve caydırıcı tedbirler
almak gerekiyor” dedi.  AKP’nin ilk döneminde
en çok övündükleri konulardan bir tanesinin
sağlık olduğunu hatırlatan Başkan Çakır,
günümüzde her alanda olduğu gibi bu alanda
da iktidarın sınıfta kaldığını ve yetersiz
kaldıklarını belirtti. 

Bolvadin daha
TEMiZ OLACAK

Bolvadin Belediyesi Temizlik İşleri Müdürlüğü’ne 200
adet yeni çöp konteyneri kazandırıldı. Toplam maliyeti
yaklaşık 1 milyon680 bin TL olan konteynerlerin 720
bin TL’si devletimiz tarafından hibe edilerek Bolvadin
Belediyesine destek sağlandı. Belediye Başkanı Derviş
Aynacı, “Bolvadin’imizin her köşesine dokunarak
temizlik hizmetlerimizi daha etkin hale getireceğiz.
Daha temiz bir Bolvadin için hep birlikte el ele vere-
cek, ilçemizi daha güzel yarınlara taşıyacağız. Rabbim
devletimize zeval vermesin” ifadelerini kullandı. 
n HABER FADİME ÖZKARAN

Yeniden Refah Partisi Afyonkarahisar İl Başkanı Çakır;

Devletimizin yanındayız

İKTİDARIN İSRAİL AŞKI MI?
Son günlerde ulusal taşıt tanıma siste-
miyle alakalı tartışmaların odak noktası
haline geldiğini belirten İl Başkanı Çakır
kamuoyunda bu konuyla alakalı çok
fazla bilgi kirliliği olduğunun altını çizdi.
Başkan Çakır UTTS ile alakalı olarak bu
çiplerin İsrail’den ithal edildiği yönünde
duyumlar aldıklarını ifade ederek bu
durumun ulusal güvenlik açısından risk
teşkil edeceğini belirtti.  Başkan Çakır
açıklamasında maliyetinin ucuz olmasına
rağmen fahiş fiyatlarla yeni bir rant ka-
pısının aralanmaya çalıştığına değinerek
bu duruma sessiz kalanların milliyetçili-
ğinin sorgulanması gerektiğini de söyledi.
UTTS ile alakalı spekülasyonların ışığında
hükümete yönelik olarak bir soru yönel-
ten Başkan Çakır “İktidarın İsrail aşkı
mı depreşti” dediği kaydedildi. 

n HABER ALİ OSMAN OKŞAR



GÜNLÜK TARAFSIZ SİYASİ GAZETE 

HERŞEY 
TÜRKİYE
İÇİNDİR 

NAMAZ VAKİTLERİ 
İMSAK 06:29
GÜNEŞ 07:52
ÖĞLE 13:17
İKİNDİ 16:06
AKŞAM 18:32

YATSI 19:50

GÜNDÜZ       0 °C
GECE             -6 °C
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Afyonkarahisar İl Jandarma Komutanlığı, aranan şahısların tespiti ve yakalanması yönelik çalışmalarına 
devam ediyor. Bu çerçevede yapılan titiz çalışmalar neticesinde; hakkında silahlı terör örgütüne üye olma suçundan
aranan E.K. isimli kadın şahıs Sülümenli’de yakalandı. Yakalanan şahıs, çıkarıldığı mahkemece 
tutuklanarak Afyonkarahisar T Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumuna teslim edildi. n KAYNAK İHA 

KADIN TERöRiST YAKALANDI 
Afyonkarahisar’da silahlı terör örgütüne üye 
olması suçundan aranan kadın şahıs jandarmanın
çalışması ile yakalanarak cezaevine gönderildi

Afyonkarahisar’da 
kamyon ile minibüsün
kavşakta çarpıştığı kaza
saniye saniye güvenlik
kameralarına yansıdı

Olay, Emirdağ ilçesi Organize Sanayi
Bölgesi Kavşağında meydana geldi.
Edinilen bilgilere göre, V.A., idaresin-

deki 03 HD 521 plakalı kamyon sürü-
cüsünün ismi henüz belirlenemeyen 07
AVP 912 plakalı minibüs ile çarpıştı.
Kazada her iki araç sürücüsü de yara-
landı. Yaralılar kaza sonrası çevredeki-
lerin haber vermesi üzerine olay yerine
gelen ambulanslarla hastanelere kaldı-
rıldı. Yaşanan kazada yolun boş olması
yaşanabilecek bir facianın önüne geçilir-
ken, minibüs kamyona çarptıktan sonra
kavşaktaki peysaj alanına girerek dura-
bildi. Yaşanan trafik kazası ise çevredeki
bir iş yerinin güvenlik kamerasına yan-
sıdı. Görüntülerde minibüsün yolun sağ
tarafından gelerek kamyonlar çarpışması
ve ardından ikisinin de kontrolden
çıkması yer alıyor. 
n KAYNAK İHA 

Emniyet ve jandarma trafik 
ekipleri kent genelinde okul servis

araçlarına yönelik toplam 113 personelle
denetim yapıldı. Denetimde 424 okul servis

aracı denetlendi. Denetimde ayrıca 3 bin
278 kişinin kimlik sorgulaması yapılırken,

çeşitli suçlardan aranan 2 şahıs ise
yakalandı. Denetimler sonucunda ayrıca

kurallara uymadıkları belirlenen 
10 sürücüye ise cezai işlem uygulandı. 

n KAYNAK İHA 

Okul servisleri denetlendi 

Kamyon ile 
minibüsün
çarpışma anı 
kameralarda 

Afyonkarahisar’ın 
2.’nci sınıfta eğitim

gören minikler polislere
unutamayacakları bir

nostalji yaşattılar
Sülümenli İlkokulu 2-A sınıfı öğren-
cilerinin hayatlarındaki ilk kartpos-
tallarını İl Emniyet Müdürlüğünde
görev yapan polis ağabeyi ve ablalarına
verdiler. Gerçekleştirilen ve nostalji
kokan etkinlikle ilgili kurumun sosyal
medya hesabından yapılan açıklamada
ise “Geleceğin teminatı yavrularımızı
ince düşüncelerinden dolayı sürpriz
bir şekilde sınıflarında ziyaret ettik.
Takdim edilen hediyeler ve çekilen
hatıra fotoğrafının ardından öğrencile-
rimize eğitim-öğretim hayatlarında
başarılar dileyerek vedalaştık” ifadele-
rine yer verildi.  n KAYNAK İHA 

Miniklerden
pOLiSLErE 
NOSTALji
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DAĞITIM YERİ : AFYON BASIN YAYIN DAĞITIM 
SANAYİ TİCARET SAN. TİC. LTD. ŞTİ. 

İDARE MERKEZİ:
Karaman Mah. Alparslan Türkeş Bulvarı,

Ufuk Apartmanı No :14/A  Afyonkarahisar
İnternet Adresi: www.odakgazetesi.com.tr

TEL & FAX: 0 272 212 21 00

HAS MEDYA YAYINCILIK A.Ş. 
ADINA 

İMTİYAZ SAHİBİ 

NURETTİN ALPAY GÜZBEY

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
GÖKHAN KOCAASLAN

6 ŞUBAT 2025 PERŞEMBE
YIL: 30  SAYI: 8507

RENKLİ 

TAM SAYFA : 20.000 TL

YARIM SAYFA :  10.000 TL

ÇEYREK SAYFA :    5.000 TL

LOGO  ÜSTÜ :  10.000 TL

2025 İLAN REKLAM FİYATLARI 

Fiyatlarımıza KDV dahil değildir

Yayın Türü: Yerel Süreli

HERŞEY 
TÜRKİYE
İÇİNDİR 

GÜNLÜK TARAFSIZ SİYASİ GAZETE 

KONGRE / VB. İLANLAR 2.500 TL
ZAYİ VB. İLANLAR 350 TL

SİYAH BEYAZ 

TAM SAYFA : 15.000 TL

YARIM SAYFA :   8.000 TL

ÇEYREK SAYFA :   4.000 TL

KURUMSAL ELEKTRONİK 
POSTA ADRESİ

info@odakgazetesi.com
ULUSAL ELEKTRONİK 

TEBLİGAT SİSTEMİ ADRESİ (UETS)
25858-14510-33519

BASKI TESİSLERİ    
ARSLAN GÜNEYDOĞU GAZETECİLİK MATBACILIK

VE KAĞITÇILIK A.Ş.
SARAY OSMAN GAZİ MAH.SÜTÇÜ İMAM SK.No:33

Pursaklar / ANKARA
YETKİLİ İRTİBAT TEL: 

0539 961 98 97 

Reel efektif döviz kuru endeksi, Ocak 2025’te
TÜFE bazında 2,97 puan artarak 75,44’e yük-
seldi. Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası ta-
rafından yayınlanan geçici verilere göre,
2003=100 bazlı reel efektif döviz kuru endeksi,
TÜFE bazında geçen ay bir önceki aya kıyasla
2,97 puan artışla 75,44 oldu. Endeks, Aralık
2024’te 72,47 düzeyindeydi. Bu dönemde Yİ-
ÜFE bazında reel efektif döviz kuru endeksi,

2,30 puan artışla 96,73’ten 99,03’e yükseldi.
Türk lirasının değeri, geçen yılın aynı dönemine
göre TÜFE bazında 13,99 puan, Yİ-ÜFE bazında
da 10,41 puan arttı. Böylece, TÜFE’ye göre
Türk lirasının reel değeri Mart 2020’den bu
yana en yüksek seviyesine ulaştı. Öte yandan
TCMB’den yapılan duyuruda, “2021-2023 dö-
nemine ilişkin ülkelerin karşılıklı dış ticaret ve
milli gelir verileri kullanılarak bu dönemin

ülke ağırlıkları hesaplanmış olup, 2021 yılından
sonraki dönemlerde TÜFE ve Yİ-ÜFE Bazlı reel
efektif döviz kuru serilerinde bu ağırlıklar kul-
lanılmıştır.” ifadeleri yer aldı. Duyuruda, ayrıca,
İran riyali veri kaynağında değişiklik yapıldığı
kaydedilerek, serbest piyasa kurunun esas alın-
maya başlandığı ve bu kapsamda reel efektif
döviz kuru serilerinin 2011’e kadar geriye gö-
türülerek güncellendiği aktarıldı. AA

türk lirası 5 yılın zirvesinde 

AA muhabirinin derlediği bilgiye göre,
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan
dünkü kabine toplantısının ardından “Kır-
salda Bereket, Hayvancılığa Destek Projesi”
kapsamında TİGEM işletmelerindeki gebe
büyükbaş hayvanların uygun maliyetlerde
üreticilere verileceğini açıkladı. Söz konusu
hayvanlara yönelik bir yıllık bakım ücretleri
de proje kapsamında karşılanacak ve üreti-
cilere finansal kolaylıklar sağlanacak. Tür-
kiye Kırmızı Et Üreticileri Merkez Birliği

Başkanı Bülent Tunç, AA muhabirine, uygu-
lanacak projeye ilişkin değerlendirmede
bulundu. Hayvancılık yapan aile işletmeleri-
nin güçlendirilmesi, gençlerin ve kadınların
tarım sektöründe daha fazla yer almaları-
nın çok önemli olduğunu vurgulayan Tunç,
ülkede hayvan üretimin desteklenmesinin
sektörün daha ileriye gitmesine katkı
sağlayacağını bildirdi.

sEKTöRE OLUMLU 
YANsıYACAK

Tunç, “Türkiye’de hayvancılık sektörünün
geleceği küçük işletmelere bağlı. Yıllardır
anlatmaya çalıştığımız bir konu bu. Ba-
kanlığımızın Kırsalda Bereket, Hayvan-
cılığa Destek Projesi ile TİGEM işletmele-
rindeki gebe büyükbaş hayvanların uygun
maliyetlerle üreticilere verilmesi sektöre
olumlu yansıyacaktır. Bu sayede kırmızı et
üretimi artacaktır. Ayrıca, bu artış dönem-
lik değil, sürekli bir artış olur. Projeyle ül-

kede kırmızı et arzı noktasında yaşanan
sıkıntılara uzun vadede çözüm getirilmiş
oldu.” değerlendirmesinde bulundu. Tunç,
aile işletmelerinde etçi ırkların artmasıyla
ithalatın da önüne geçileceğine dikkati çek-
erek, “Kırmızı ette arzın artması için hayvan
varlığımızın artması gerektiğini sürekli
vurguluyoruz. Bu da ancak aile işletmeleri-
nin elinde olacak bir şey.” dedi. Sektöre
yeni katılacakların olmasının da önemli
olduğunun altını çizen Tunç, sağlanan des-
teğin teşvik edici olduğunu anlattı. Tunç,
üreticilerin bir yıl boyunca hayvanları bes-
leme giderlerinin de karşılanacağını anım-
satarak, “Özellikle sektöre yeni girmek is-
teyen gençler için bu çok kıymetli. Bu sa-
yede bir yıl boyunca işi öğrenmiş olacaklar.
Öte yandan projede hayvanların satışında
finansal olarak da imkanlar sağlanıyor. Bu-
radan hayvan alacaklar için büyük bir
kolaylık olacaktır” dedi. 
n KAYNAK AA

Hayvancılığa Destek Projesi 
kırmızı et üretimini artıracak

Türkiye Kırmızı Et
Üreticileri Merkez Birliği

Başkanı Bülent Tunç, Tarım
ve Orman Bakanlığının

TİGEM işletmelerindeki gebe
büyükbaş hayvanların uygun

maliyetlerle üreticilere
verilmesinin sektöre olumlu

yansıyacağını belirtti

Hacıince, yaptığı yazılı açıklamada, ramazan ayı ve sonrasının,
turizm sezonu için otellerin alım yaptığı dönemler olduğunu
aktardı. Böyle dönemlerde kırmızı et fiyatlarının yüksele-
bildiğine, ramazan ayında da talebin artması nedeniyle bir
miktar fiyat artış yaşanabileceğini değerlendirdiklerine
işaret eden Hacıince, bu dönemde ortaya çıkabilecek suni
fiyat artışlarının önüne geçilebilmesi için etkili bir düzenleme
mekanizmasının devreye alınmasının son derece önemli
olduğunu belirtti. Hacıince, Et ve Süt Kurumunun, 40 bin
baş kesimlik sığırın ithal edilip ramazan öncesi piyasaya
sürüleceğini duyurduğunu anımsatarak, “Bu planlamanın
piyasa üzerinde ve özellikle tüketicide olumlu etki oluşturacağı
kanaatindeyiz.” ifadesini kullandı. n KAYNAK AA

Ramazan ayında 
ZAM YOK

Ulusal Kırmızı Et Konseyi (UKON) 
Yönetim Kurulu Başkanı Ahmet Hacıince,

ramazan ayında kırmızı ette arz-talep
dengesizliği yaşanmayacağı ve anormal
fiyat oluşumlarının ortaya çıkmayacağı

kanaatinde olduklarını bildirdi

Çok büyük hayvan işletmelerinin Türkiye’ ye uygun bir model olmadığını savunan Tunç, şunları
kaydetti: “Ülkede 50 bin civarında hayvanı olan işletmeler var. Çok sayıda hayvanı olan

işletmelerin hayvan üretimine bir faydası yok. Onlar hayvanı alıp büyütüp kesime gönderiyorlar.
Ayrıca bu işletmeler zaman zaman fiyatlara da etki etmeye çalışıyor” dedi. 

HAYVANCILIĞIN  GELİŞİMİNİ SAĞLAYACAK

Hazine ve Maliye Bakanlığı verile-
rine göre, girişim sermayesi fon-
larına kaynak aktarılmasını düzen-

leyen bireysel katılım sermayesi sis-
temine ilişkin mevzuat, Haziran 2012’de
çıkarıldı. Sistem, uygulama yönetmeliği-
nin Şubat 2013’te yürürlüğe girmesiyle
faaliyete geçerken bu kapsamdaki ilk
yatırım Haziran 2013’te gerçekleştirildi.
Söz konusu tarihten bu yana iptal edilen-
ler hariç 1123 melek yatırımcı lisansı
düzenlendi. Bunlardan 621’i aktif du-
rumda bulunuyor. Uygulama kapsamın-
da 2024 yılının tamamında 98 lisans
verildi. Lisans başvurularının yüzde
68,57’sinin yüksek gelir veya servet
sahibi, yüzde 31,43’ünün ise tecrübeli
olduğu belirlendi. Türkiye’de melek
yatırım ağlarıyla ilk yatırımın gerçekleş-

tirildiği Haziran 2013’ten bugüne kadar
başlangıç veya büyüme aşamasındaki
81 yatırım için 237 yatırımcı, 45 milyon
443 bin lira sermaye aktardı. 

BiLGisAYAR sEKTöRü
LisTE BAŞıNDA

Yatırım yapılan işletmelerin yüzde 48’
inin 5’ten az, yüzde 19’unun 5 ile 10
arası, yüzde 33’ünün 10’dan fazla ortağı
olduğu belirlendi. Melek yatırımcıların
sermaye aktardığı sektörlerin başında
bilgi teknolojisi ve bilgisayar hizmeti
ile bilgisayar programlama, danışmanlık
ve ilgili faaliyetler geldi. Bu sektörleri
veri işleme ve barındırma, bilimsel araş-
tırma ve geliştirme faaliyetleri izledi.

n KAYNAK AA

45,4 milyon liralık 
Melek yatırımcı desteği

Melek yatırımcılar, Haziran 2013’ten bu yana
başlangıç veya büyüme aşamasındaki girişimlere

yaklaşık 45,4 milyon lira sermaye sağladı

Türkiye'deki kira fiyatları her
geçen gün artarken, kiracılar
ve ev sahipleri arasındaki an-
laşmazlıklar da hızla çoğalıyor.
Özellikle kiracının ödeme yön-
temi, taraflar arasında sıkça
tartışma konusu haline gelebili-
yor. Yargıtay, son dönemde ki-
rasını IBAN üzerinden ödeyen
kiracılar için önemli bir emsal
kararına imza attı. Bu karar,
kiracının banka üzerinden
yaptığı ödemelerde dikkat edil-
mesi gereken detayları gözler
önüne serdi. Ancak, banka ü-
zerinden yapılan ödeme sıra-
sında kesilen havale ücreti ne-
deniyle ev sahibine eksik öde-
me yapıldığı iddia edildi. Ev
sahibi bu durumu mahkemeye
taşıyarak kiracının tahliye e-
dilmesini talep etti.  İlk mahke-
me, kiracının sorumlu olduğu
masrafı ödeme yükümlülüğü-
nü yerine getirmediği gerekçe-
siyle davayı reddetti. Ancak
ev sahibinin itirazı üzerine
Yargıtay, ilk mahkeme kararını
bozarak yeniden bir yargılama
yapılmasını istedi. Yargıtay’ın
bu kararının ardından, yeni-
den yapılan yargılama sonucun-
da aynı karar alındı ve kiracının
tahliyesine karar verildi.

HAVALE ÜCRETİ 
KİRACIYA AİTTİR

Ev sahibi, kiracının bankaya
havale yaparken oluşan işlem
ücretini ödemediğini belirte-
rek, kira bedelinin eksik öden-
diğini savundu. Yargıtay Hu-
kuk Genel Kurulu, bu iddiayı
dikkate alarak önemli bir karar

verdi.  Karara göre, banka üz-
erinden yapılan kira ödemele-
rinde havale ücreti kiracıya
ait olmalı. Yargıtay, ödeme sı-
rasında kesilen havale ücre-
tinin, kiracının sorumlulu-
ğunda olduğunu vurgulayarak,
bu ücreti ödemeyen kiracının
tahliyesinin söz konusu ola-
bileceğini belirtti. Mahkeme,
banka hesapları üzerinden ya-
pılan kira ödemelerinde havale
ücretinin kiracı tarafından kar-
şılanması gerektiğini belirtti.
Aksi takdirde, yapılan ödeme
eksik sayılacak ve yasal olarak
kabul edilmeyecektir. Bu du-
rumda ev sahibine eksik öde-
me yapılmış olacağı için, kira-
cının tahliye edilmesine karar
verilebilir. Mahkemenin kara-
rında şu ifadeler yer aldı, "Ek-
sik yapılan ödemeler belirtilen
şekilde gerçekleştirilmediği
takdirde yasal olarak kabul
edilmez. Mahkeme, takip edi-
len eksik kira bedelleri üzerine
yapılan itirazı reddetmeli ve
kiracının tahliyesine karar ver-
melidir. Mahkeme kararı oy
çokluğuyla bozulmuştur."  Yar-
gıtay’ın bu kararı, kira ödeme-
lerinde banka üzerinden işlem
yapan kiracılar için önemli bir
uyarıdır. IBAN ile ödeme ya-
parken dikkat edilmesi gere-
ken birkaç husus vardır:
Havale Ücreti: Banka üzerin-
den yapılan her ödemede ha-
vale ücreti gibi masraflar ke-
silebilir. Bu masrafların kiracı
tarafından ödenmesi gerektiği-
ni unutmamak önemlidir.

n KAYNAK SÖZCÜ

IBAN ile kira ödeyen 
kiracılar dikkat!

Resmi Gazete’de yayımlanan ilana
göre, başvurular, 10-20 Şubat tarihleri
arasında, “https://www.turkiye. gov.tr/
sahilguvenlik-komutanligi-is-basvu-
rusu” internet adresi üzerinden e-Devlet
aracılığıyla yapılabilecek. Başvuruda
bulunacak adayların, Türkiye Cumhuri-
yeti vatandaşı ve erkek olmaları, en az
lise mezunu ve 27 yaşını bitirmemiş
olmaları (1 Ocak 1998 ve daha sonra
doğmuş olanlar) gerekiyor. Adayların,
askerlik görevini yapmış veya yapıyor
olmaları, askerlik hizmetini yapmış
olan adaylar için de terhis üzerinden
5 yıldan fazla süre (10 Şubat 2020 tari-
hi ve sonrasında terhis olanlar) geçme-
miş olması isteniyor. Başvuru ile ilgili
detayların yer aldığı bilgilendirme kıla-
vuzuna, “www.sg.gov.tr” internet adre-
sinden ulaşılabilecek. AA 

Uzman erbaş 
ALINACAK
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AFSÜ Sağlık Bilimleri Fakültesi Hem-
şirelik Bölümü Çocuk Sağlığı ve Has-
talıkları Hemşireliği Ana Bilim Dalı ve

AFSÜ Sağlık, Kültür ve Spor Daire Baş-
kanlığı (SKS) iş birliği ile Zafer Sağlık Kül-
liyesi Merkezi Kafeteryada düzenlenen
müzik ve ritim atölyesi, büyük ilgi gördü.

KATILIM BELGESİ VERİLDİ
Dr. Öğr. Üyesi Hamide Nur Çevik Özdemir,
Müzik Öğretmeni Süeda Özçer ve Öğr.
Gör. Kübra Taşçı Süzgün’ün koordine ettiği
atölyede çocuklar müziğin eşsiz ritmiyle
buluştu. Atölyede ritim çalışmaları ve in-
teraktif müzik oyunlarıyla eğlenen çocuk-
lar, farklı enstrümanları tanıma ve ritim
duygularını geliştirme fırsatı da buldu.
Etkinlik boyunca müzikle hareket etme,
grup çalışması yapma ve özgün ritimler

oluşturma gibi aktiviteler yapıldı. Ritim
çalışmalarında çocuklar grup içinde hareket
etmeyi, özgüveni, vücut koordinasyonunu,
kendini ifade edebilmeyi ve problem çöze-
bilmeyi deneyimledi. Katılımcı çocukların
velileri, çocuklarının eğlenerek öğrenmesini
izlemekten memnuniyet duyduklarını belir-
tirken, minikler de bir sonraki atölyeyi heye-
canla bekleyeceklerini ifade etti. 

Dr. Öğr. Üyesi Hamide Nur Çevik Özdemir, Müzik Öğretmeni Süeda Özçer ve 
Öğr. Gör. Kübra Taşçı Süzgün’ün koordine ettiği atölyede çocuklar müziğin eşsiz ritmiyle

buluştu. Atölyede ritim çalışmaları ve interaktif müzik oyunlarıyla eğlenen çocuklar, farklı
enstrümanları tanıma ve ritim duygularını geliştirme fırsatı da buldu

Çocuklar gönüllerince eğlendi

Isparta’da düzenlenen
yangın yönetmeliği eğitimi,
İTKM Lavanta Salonu’nda
gerçekleştirildi. Ankara
Keçiören Belediyesi 
Proje Ruhsat Şube Müdürü
Mimar Doğan Yurdakul
tarafından eğitim verildi
Eğitimde, yangın güvenliği, yönetmelikler
ve binalarda yangın güvenliği önlemleri üze-
rine detaylı bilgiler verildi. Dinar Belediye
Başkanı Veysel Topçu’nun talimatları üzerine
Belediye, bu eğitime İtfaiye Müdürlüğü ve
İmar Müdürlüğü ekipleriyle katılarak, yangın
güvenliği alanındaki bilgi ve deneyimlerini
artırırken katılımcılarla karşılıklı istişarelerde
bulundular.  Dinar Belediye Başkanı Veysel
Topçu “Dinar Belediyemize bağlı ekiplerimiz,
yangın yönetmeliği ve güvenlik önlemleri
konusunda bölgenin en deneyimli ekipleri ara-
sında olarak daha etkili ve bilinçli adımlar ata-
cak, halkımızın güvenliğini sağlamak için çalış-
malarını sürdürecektir” diyerek yapmış olduk-
ları özverili çalışmalarından dolayı tüm ekip-
lere teşekkür etti. n HABER MERKEZİ

Afyonkarahisar sağlık Bilimleri üniversitesindeki müzik ve
ritim atölyesine katılan 7-10 yaş grubu çocuklar, hem eğlendiler

hem de işitsel, motor ve sosyal becerilerini geliştirdiler

Meclis toplandı Sandıklı Belediyesi Şubat Ayı Meclis Toplantısı gerçekleştirildi. Sandıklı 
Belediyesi Şubat ayı meclis toplantısı, Belediye Başkan Vekili Rifat Özbunar başkanlığında gerçekleştirildi.

Toplantıda gündem maddeleri görüşülerek karara bağlandı. Belediye çalışmaları ve projeler hakkında
değerlendirmelerin yapıldığı toplantıda, ilçeye yönelik çeşitli konular ele alındı.

Yangın yönetmeliği 

ANLATILDI 

Emniyetten 
kaçış yok
Afyonkarahisar’da bin 134 gram uyuşturucu
madde ile yakalanan şahıs polis tarafından
gözaltına alındı. Edinilen bilgilere göre, Af-
yonkarahisar İl Emniyet Müdürlüğü ekipleri
uyuşturucu ile mücadele çerçevesinde bir
şahsı takibe aldı. Ekipler düzenledikleri op-
erasyonda B.D., isimli şahsı gözaltına alırken,
operasyonda bin 134 gram uyuşturucu madde
ile suçtan elde edildiği değerlendirilen 20 bin
70 Türk Lirası ve 500 dolar ele geçirdi. olayın
ardından gözaltına alınan şahıs sevk edildiği
mahkeme tarafından tutuklanarak cezaevine
gönderildi. HABER MERKEZİ
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Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan,
Ankara’da AK Parti Genel Merkez Kadın
Kolları 7. Olağan Kongresi’nde önemli

açıklamalarda bulundu. Cumhurbaşkanı
Erdoğan, “81 vilayetimizin tamamındaki yol
ve dava arkadaşlarıma selam ve muhabbet-
lerimi gönderiyorum. Partimizi kurduğu-
muzdan bugüne, yani 23.5 yıldır zorlu, çetin,
engebeli fakat bir o kadar da şerefli, önemli
bir yolda sabırla yürüyoruz. Çeyrek asra
yaklaşan bu yolculuğumuzun her bir adımını
milletimize hizmet aşkıyla katettik. Türkiye’
nin 7 bölgesine, 81 vilayetine, 85 milyon
vatandaşımızın her birine hizmetlerimizle
ulaşmanın, her bir insanımızın gönlüne taht
kurmanın çabası içinde olduk. Tüm hanım
kardeşlerime teşekkür ediyorum. 12 Ekim’de
başladığımız kongrelerimizi bir bayrak yarışı
anlayışıyla gerçekleştiriyoruz. Yeni yüzlerle
kadrolarımızı güçlendirerek kongre sürec-
imizi yönetiyoruz. Muhalefet kurultayları
tasfiye aracı olarak kullanırken biz ise ye-
nileniyor, tazeleniyoruz. Bizim kongreler-
imizde yumruklar değil, yürekler konuşuyor.
Kongrelerimizde sadece teşkilat mensupları-
mız değil, aynı zamanda gönüller buluşuyor.
Hiçbir düzensizliğin, saygısızlığın yaşanma-
dığı, sandalyelerin havada uçuşmadığı bir
şölen havasında kongrelerimizi teker teker
tamamlıyoruz” dedi.

KISA MESAFE 
KOŞUCUSU DEĞİLİZ

Cumhurbaşkanı Erdoğan, “Türkiye’yi yücelt-
menin demokrasimizi güçlendirmenin mü-
cadelesini veriyoruz. Biz kısa mesafe koşucu-
su değiliz. Biz pazara kadar yol arkadaşlığı
yapanlardan değiliz. Her birimiz hakkın rı-
zası halkın duası olan uzun maratonun koşu-
cularıyız. Bu maratonda da sabrımızı ener-
jimizi kaybetmeden ipi göğüsleyene kadar
koşacağız. Millete hizmet yolunda küsmek
darılmak gibi, yarıştan kopmak gibi lükse
şahsım dahil kimse sahip değil. Kişisel men-
faatlerini siyasetlerinin merkezine yerleşti-
renler gibi olmadık olmayacağız. Ben değil
biz demeye ısrarla devam edeceğiz. Rabbim
ömür verdikçe, enerjimiz oldukça tüm Tür-
kiye’ye hizmet etmeyi sürdüreceğiz. Bu da-
vaya omuz vermiş olanların haklarını öde-
yemeyeceğimizin bilincindeyiz. Bugün 22
yıl öncesine kıyasla her alanda bambaşka
bir Türkiye’den eğer gururla bahsediyorsak
bunda sizlerin çok büyük emeği ve fedakarlığı
var. Ülkemizin bugün eriştiği seviyelerde siz
kadınların çok büyük payı var. Türkiye’nin
elde ettiği eşsiz kazanımlarda sizlerin çok
büyük katkıları var. El ele verdik, Türkiye’nin

çehresini değiştirdik. Zorlukların üstesinden
beraberce geldik. Milli iradesi hedef alan
saldırıları birlikte püskürttük. Huzurumuza
ve güvenliğimize kast edenleri birlikte boşa
çıkarttık. Tahriklere, iftiralara, kışkırtmalara
prim vermeden kardeşliğimizi birlikte savun-
duk. İmkansız görülen nice reformlara birlikte
imza attık. Yasakların ufkumuzu kararttığı eski
günlerden, 2025 yılının güçlü, itibarlı Türkiye’sine
yine beraber ulaştık. Biz yola çıkarken kadınlar

için siyaset değil, kadınlarla siyaset dedik. Bu
sözümüze bugüne kadar sadık kaldık. 22 yılı
aşan hükümetlerimiz döneminde, Türkiye’nin
her meselesinde hanım kardeşlerimizin kanaat-
lerini almaya özel önem verdik. AK Parti Kadın
Kollarımız da maşallah siyasete seviye getirdi,
kalite ve nitelik kazandırdı. Siyasette kadınlara
yönelik ön yargıların kırılmasına sizler vesile
oldunuz. Türkiye’de siyasi partilerde bir zih-
niyet değişimine sizler öncülük ettiniz” dedi.

DEMOKRASİ ADINA UTANÇ
Cumhurbaşkanı Erdoğan, “Son seçimde
muhalefet geçen bazı mahalli idarelerden
şikayetler alıyoruz. Kimi belediyelerde 28
Şubat’tan hatırladığımız ayrımcı politikalar
tekrar hayata geçirilmek isteniyor. Hayat
tarzı ve hassasiyetlere gerekli saygı maalesef
gösterilmiyor. Hedef yine kadınlar konuyor.
Buram buram rövanşizm kokan marjinal bir
siyasetin muhalefet eliyle yerel yönetimler
üzerinden hortlatılmaya çalışılması ülkemiz
demokrasisi adına utançtır. Kadınlarımızın
haklarının 3-5 faşist tarafından gasp edilme-
sine izin vermeyiz. Devri sabık peşinde
koşanlara eyvallah etmeyiz. Birileri hala ka-
bullenmekte zorlansa da dün dünde kalmıştır.
Eski Türkiye’nin kötü alışkanlıkları, eski
Türkiye’de kalmıştır. Azgın azınlığın çığırt-
kanlıkla, sessiz çoğunluğu sindirdiği günler
artık geride kalmıştır. Tetikçi kalemlerin
millete ve sivil siyasete ayar verdiği günler
bir daha gelmemek üzere geride kalmıştır.
Türkiye’nin tapusu Türk milletinin üzerinde-
dir. Bu vatanın, devletin, belediyelerin yegane
sahibi, Türk’ü, Kürt’ü, Arap’ı, muhafazakarı,
seküleri ile 85 milyonun tamamıdır. Biz ik-
tidar ve ittifak olarak yasakçı, baskıcı, kibirli
zihniyetle mücadelemizi, demokrasi ve hukuk
zemininde sürdüreceğiz” dedi.

ŞARA KRİTİK BİR 
ZİYARETTE BULUNDU

Suriye Cumhurbaşkanı Ahmed Şara ile önemli
bir görüşme gerçekleştirdiklerini dile getiren
Cumhurbaşkanı Erdoğan, “Türkiye dış poli-
tikada usta bir satranç oyuncusu gibi,
yaptığımız stratejik hamlelerle anahtar kon-
uma gelmeye başladı. Zengin birikimle ülkem-
izi özlemini duyduğu güç ve ağırlığa hızla
kavuşturuyoruz. Dün önemli bir misafiri a-
ğırladık. Suriye Cumhurbaşkanı Sayın Ahmed
Şara ve heyeti tarihi bir kavşakta ülkemize
kritik bir ziyarette bulundu. Güvenlikten
yeniden inşaya, ticaretten ulaştırmaya birçok
konuyu kendisiyle değerlendirdik. İki komşu
ülke olarak geleceğimize yön verecek mühim
kararlar aldık. Bu akşam Almanya Cumhur-
başkanı Sayın Steinmeier ile Cumhurbaşkan-
lığı Külliyemizde bir araya geleceğiz. Önü-
müzdeki hafta bir Asya seyahatine çıkacağız.
Telefon görüşmelerimiz, kabullerimiz, te-
maslarımız olacak. Pazartesi günü iki müjdeli
haber aldık. Ocak ayı ihracatımız 21 milyar
164 milyon dolar ile rekor kırdı. Ülkemizin
en uzun menzilli olan Tayfun’un test atışı
tam isabet ile gerçekleşti İstismarcılar ile
aramızdaki farkı böylece ortaya koyduk”

ONLAR OYUN 
OYNAMAYA DEVAM ETSİN

“Muhalefetin neler ile uğraştığına artık bak-
mak dahi istemiyoruz. Bırakın dünyayı böl-
gemizde olanlardan bile haberleri yok” diyen
Cumhurbaşkanı Erdoğan, “Koltuk kavgasına,
parti içi iktidar mücadelesine kendilerini
öyle kaptırdılar ki 3. dünya harbi çıksa haber-
leri olmaz. Kırmızı kartla bir şeyler yapmayı
denediler, onu da ellerine yüzlerine bulaştırdı-
lar. Anladık ki kartları kendilerine gösteri-
yormuş. Başkanın biri diğerine, eski genel
başkan yeni genel başkana sürekli birbirlerine
kart gösteriyorlar. İş yapmak, eser üretmek
gibi dertleri yok. Şimdi de elinde askerin
,polisin kanı olan örgütün sloganı ile kendi-
lerini avutuyorlar. Partiyi marjinal sol örgüt-
lerin oyuncağı haline getirdiler. 23 Nisan
müsameresi gibi mecliste slogan atıyorlar.
Ortalıkta ne kadar başı boş gezen, marjinal,
tembel varsa hepsini paratoner gibi kendi-
lerine çekiyorlar. CHP’li vatandaşlarımız
uzun zaman önce umutlarını kestiği için bu
trajediler eskisi gibi onları etkilemiyor. Varsın
onlar kırmızı ve sarı kartlar ile oyun oyna-
maya devam etsinler, sol terör örgütlerinin
jargonu ile konuşmayı sürdürsünler” dedi.

GELECEğimiZE YöN
vERECEK müHim
KARARLAR ALDIK

AK Parti Genel Merkez Kadın Kolları Yedinci Olağan 
Kongresi’nde konuşan Cumhurbaşkanı Erdoğan, “Suriye

Cumhurbaşkanı Sayın Ahmed Şara ve heyeti tarihi bir 
kavşakta ülkemize kritik bir ziyarette bulundu. Güvenlikten

yeniden inşaya, ticaretten ulaştırmaya birçok konuyu kendisiyle
değerlendirdik. İki komşu ülke olarak geleceğimize

yön verecek mühim kararlar aldık.” dedi

ÜLKENİN ÇOK ACI GERÇEĞİ
Ana muhalefet partisini eleştiren Cumhur-
başkanı Erdoğan, “Birileri bilmeseler veya
bilseler dahi kabul etmek istemeseler de bu
ülkede yıllarca kadının adı yoktu. Kadınlar çoğu
zaman siyasette bir vitrin malzemesi olarak
görülüyordu. Seçilme hakları kılık kıyafetlerinden
dolayı gasp ediliyordu. Başörtülerinden dolayı
çalışma hakları kısıtlanıyordu. Ey CHP, üniver-
sitelerin kapısında ikna odalarını kuranlar siz-
diniz, siz. Şimdi çıkmış bunlar bize kadın hakla-
rından bahsediyor. Siz kadın haklarını yakalamak
için daha çok fırın ekmek yersiniz. Eline kına
yakıp dualarla, gözyaşları ile asker eyledikleri
evlatlarının yemin törenini tel örgüt arkasın-
dan seyretmek zorunda kalan kadınlar, bu
ülkenin çok acı gerçeği. 28 Şubat’ta gazete köşe-

lerinden iffetine dil uzatılan kadınlar, bu ülkenin
bir gerçeğiydi. Yasakların tüm yükünü bu ülkede
senelerce kadınlar çekmiş en büyük bedeli ka-
dınlar ödemişti. Eski Türkiye’nin kahırla, acıyla,
zorluklarla ve sıkıntılarla geçen karanlık ikliminde
uzun yıllar belki en fazla horlanan kadınlar
olmuştur. Ey CHP, siz değil miydiniz, çarşaflı bir
bayanı alıp yakasına partinizin rozetini takmak
suretiyle ‘Biz kadınların yanındayız’ diyen sahte
cambazlar değil miydiniz? Ülkemize yakışmayan
tüm bu kötü manzaralara biz sizlerle birlikte
son verdik. Kadının olmadığı bir toplumun yarısı
eksiktir şiarıyla kadınların haklarını genişleten,
fırsat eşitliğini sağlayan birçok adım attık.
Eğitimde kız çocuklarımızın okullaşma oranını
biz artırdık. Haydi Kızlar Okula kampanyamız
ile yüz binlerce kız çocuğumuzu eğitim hayatına
kazandırdık” dedi. 

CUMHURBAŞKANı 
RECEP TAYYİP

ERDOĞAN; 
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İYİ Parti Afyonkarahisar Milletvekili Hakan
Şeref Olgun; Ulaştırma ve Altyapı Bakanını

gerçekleşen ziyarete neden Belediye
Başkanı Burcu Köksal’ın çağrılmadığını sordu

Millet iradesine 
DArBEDir 

İYİ Parti Genel Başkan Yardımcısı ve İlimiz Mil-
letvekili Hakan Şeref Olgun, Vali Doç. Dr. Kübra
Güran Yiğitbaşı, AK Parti Milletvekilleri Ali Öz-

kaya, İbrahim Yurdunuseven, Hasan Arslan, Sandıklı
Belediye Başkanı Adnan Öztaş ile AFJET Genel Mü-
dürü İsmail Kara’nın yer aldığı heyetin Ulaştırma
ve Altyapı Bakanı Abdülkadir Uraloğlu’na ger-
çekleşen ziyarete neden Belediye Başkanı Burcu
Köksal’ın çağrılmadığını sordu.  Milletvekili Olgun,
“Afyonkarahisar Merkez’de yıllardır konuşulan kav-
şak ve yollar konuşuluyor, AKP İl Başkanı var ama
Afyonkarahisar halkının seçtiği Belediye Başkanı
yok! Bu millet iradesine darbedir, demokrasiye

ihanettir! Özellikle Dinar Kavşağı’nda yaşanan ka-
zalar ve bölgenin ulaşım problemleri vatandaşların
en büyük şikâyetlerinden biriyken, Sandıklı Belediye
Başkanı var ama Dinar halkının oylarıyla göreve
gelmiş Dinar Belediye Başkanı yok.! Bu durum
büyük bir demokrasi ayıbı olarak kayıtlara geçmiştir”

ÇAKTIĞINIZ ÇİVİ VAR MI?
Afyonkarahisar’ın Egenin en fakir şehri olduğunu
dile getiren Milletvekili Olgun, “Afyonkarahisar kişi
başına düşen GSYH açısından Ege Bölgesi’nin en
fakir ili ilan edildi, bunu paylaşın! İhracatçılar
Meclisi açıkladı, ihracatta Afyonkarahisar Ege Böl-

gesi’nde 7. sırada, bunu paylaşın.! Yoksa milletin
ödediği vergilerle devletin yapmak zorunda olduğu
yatırımları yapmasıyla övünmeyin, kendi çaktığınız
çivi varsa onu gösterin. Bu kafayla giderseniz askere,
daha çok alırsınız teskere” dedi. Milletvekili Olgun
açıklamasının sonunda;  “Bu memleketin menfaati
için atılacak her bir adım, ayrıştırmadan, yok say-
madan ve halkın iradesine saygı duyularak atıldığı
müddetçe, bu şehir geleceğini planlayan, şeffaf ve
kapsayıcı bir yönetim anlayışına sahip olacaktır,
işte o zaman Afyonkarahisar bölgesinde son sıralarda
değil, her alanda hız kesmeden gelişerek zirveye
oturacaktır” dedi. n HABER MERKEZİ

İbrahim Alimoğlu, İzmir Mermer
Fuarı’nın mermer sektörüne sun-
duğu katkıları vurgulayarak, bu tür
fuarların sektörel büyüme açısından
kritik bir rol oynadığını belirtti. Ay-
nı zamanda Afyonkarahisar’da dü-
zenlenecek Blok Mermer Fuarı’nın,
sektör temsilcileri için büyük bir
fırsat sunduğunu ifade etti. 

AFYONKARAHİSAR’A 
DESTEK

İZFAŞ Genel Müdür Yardımcısı Ca-
ner Peynirci, yaptığı açıklamada
Afyonkarahisar’daki fuarlara des-
tek vermeye hazır olduklarını be-
lirtti. Peynirci, şu ifadeleri kullandı:

“Bir Afyonkarahisarlı olarak, bizler
de bu etkinlik için üzerimize düşen
her türlü sorumluluğu yerine ge-
tirmeye ve katkı sağlamaya hazır
olduğumuzu ifade ettik. 30 yılı
aşkın fuarcılık deneyimine sahip
olan İZFAŞ olarak, sektöre dair
bilgi ve birikimlerimizi Afyonka-
rahisar için her zaman paylaşmaya
ve destek olmaya hazırız.” Peynirci,
İbrahim Alimoğlu’na nazik ziyaret-
leri için teşekkür ederek, mermer
sektörü açısından verimli bir fuar
dönemi geçirilmesi temennisinde
bulundu.  

n HABER MERKEZİ

Alimoğlu’ndan 
Peynirci’ye ziyaret

Ege İhracatçı Birlikleri Başkanı İbrahim 
Alimoğlu, Fuarİzmir’de düzenlenen Tarım Fuarı’nın
açılışının ardından, kendisi de Afyonkarahisarlı olan

İzmir Büyükşehir Belediyesi İZFAŞ Genel 
Müdür Yardımcısı Caner Peynirci ile bir araya gelerek,

sektörle ilgili önemli değerlendirmelerde bulundu 

Afyonkarahisar 
Emirdağ Kaymakamlığı’ndan
yapılan açıklamada, ilçedeki

10 okulun 6 Şubat depreminin
etkilediği bölgelerde ‘kardeş

okul’ olacağı belirtildi

Gerçekleştirilen proje ile ilgili Emirdağ
Kaymakamlığı’ndan yapılan yazılı açık-

lamada, “6 Şubat 2023 tarihinde mey-
dana gelen ve ülkemizi derinden sarsan
deprem felaketinin yıl dönümünde,
dayanışma ve birlik ruhunu yaşatmak
amacıyla anlamlı bir proje hayata
geçiriyoruz. Emirdağ ilçemizdeki 10
okulumuz, depremden etkilenen 10 il-
imizde bulunan 10 okul ile kardeş okul
oluyor. Bu proje, eğitim kurumlarımız

arasındaki iş birliğini güçlendirmeyi
hedeflemenin yanı sıra depremden etk-
ilenen kardeşlerimize moral ve destek
sunmayı da amaçlamaktadır. Proje kap-
samında, öğrencilerimiz arasında güçlü
dostluk bağları kurulacak ve kardeş
okullarımıza eğitim materyali desteği
sağlanacaktır” ifadelerine yer verildi. 

n HABER MERKEZİ

Afyonkarahisar’da gübre dağıtıcısı ve üretim yer-
lerine yönelik denetim gerçekleştirildi. Yapılan
denetimlerle ilgili Tarım ve Orman İl Müdürlüğü’n
den yazılı bir açıklama yapıldı. Açıklamada, “İl ve
ilçe müdürlüklerimizce ‘Tarımda Kullanılan
Gübrelerin Piyasa Gözetimi ve Denetimi Yönetmeliği’
çerçevesinde, çiftçilerimizin güvenilir gübreye
erişimini temin etmek amacıyla ülkemiz genelinde
eş zamanlı olarak yapılan gübre dağıtıcısı ve üretim
yerlerinin denetimleri gerçekleştirilmiştir”
n HABER MERKEZİ

Denetimler aralıksız sürüyor

Kardeş okul
olacaklar

Topçu ile görüştüler
Bozkurt Belediye Başkan Birsen Çelik
ve Bozkurt Cumhuriyet Halk Partisi İlçe
Başkanı Halil İbrahim Balık, Dinar
Belediye Başkanı Veysel Topçu’yu maka-
mında ziyaret etti Cumhuriyet Halk Par-
tisi Dinar İlçe Başkanı Ali Arıkan, Cum-
huriyet Halk Partisi İlçe Teşkilatı ve Di-
nar Belediye Meclis üyelerinin de katıl-
dığı ziyaret, karşılıklı iş birliği ve daya-
nışma mesajlarıyla samimi bir atmos-
ferde gerçekleşti. Belediye Başkanı Veysel
Topçu, Bozkurt Belediye Başkanı Birsen
Çelik ve Bozkurt Cumhuriyet Halk Partisi
İlçe Başkanı Halil İbrahim Balık’a nazik
ziyaretleri için teşekkür etti.

Dinar Belediye Başkanı Veysel Topçu, Sezer ve Bozkurt 
ailelerinin evlatları Feden ve Fatih’in hayatlarını birleştirdiği mutlu

günlerinde nikahlarını kıydı. Belediye Nikah Salonunda gerçekleştirilen
törene aile üyeleri, yakın arkadaşları ve davetliler katıldı. Dinar Belediye

Başkanı Veysel Topçu, genç çifte mutluluklar dileyerek Belediye 
logolu saat taktim etti. Nikah sırasında yaptığı konuşmada, evlilik kurumu-

nun önemine vurgu yapan Başkan Topçu, çiftin hayat boyu birlik,
huzur ve sevgi içinde bir ömür sürmesini temenni etti.

n HABER UĞUR BALABAN

Mutluluklarına ortak oldu
Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlü-
ğünce ilimizde lise ve yükseköğretim
kurumlarına geçiş sınavlarına girecek
olan şehit ve gazi çocuklarının akade-
mik gelişimlerini desteklemek amacıyla
yürütülen proje kapsamında gerçekleş-
tirilen hane ziyaretlerine Aile ve Sosyal
Hizmetler İl Müdürü Bilal Erdoğan da
katılarak akademik tecrübelerini
aktardı. Yaklaşık üç yıldır sürdürülen
projeyle YKS ve LYS’ye hazırlanan şehit
ve gazi çocuklarına mesleki ve eğitsel
konularda destek verilmeye devam ediliy-

or. İl Müdürlüğüne bağlı alanında uzman
öğretmen, psikolog ve psikolojik da-
nışmanlar şehit ve gazi çocuklarına reh-
berlik yapıyor.  Proje Aile ve Sosyal Hiz-
metler Bakanlığı tarafından 81 ilimizde
uygulanıyor. Öğrencilere yanı sıra şehit
eşleri ve gazi ailelerine de sınav döne-
minde etkili ebeveynlik konularında
seminerler düzenleniyor. Bakanlığın
hizmet içi eğitimlerinde Afyonkara-
hisar’ın örnek uygulayıcı olarak göste-
rildiği proje şehit aileleri ve gaziler tara-
fından memnuniyetle karşılanıyor.

Afyonkarahisar Aile ve Sosyal Hizmetler 
İl Müdürlüğünden ANLAMLI PROJE
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Toplantıya AK Parti Milletvekilleri Ali Özkaya, İbrahim Yurdunuseven,
Hasan Arslan, Milliyetçi Hareket Partisi Milletvekilleri Mehmet Taytak,
AK Parti Afyonkarahisar İl Başkanı Turgay Şahin, Sandıklı Belediye
Başkanı Adnan Öztaş ve AFJET Genel Müdürü İsmail Kara da katıldı.
Vali Yiğitbaşı ilimize olan destekleri için Bakan Uraloğlu’na teşekkür
etti. Ziyaret sonrası sosyal medya hesabından paylaşan MHP Milletvekili
Mehmet Taytak, “Sayın Bakanım, ev sahipliğinizden, göstermiş olduğunuz
ilgi ve alakadan dolayı çok teşekkür ederiz. Yürüttüğünüz projeler ve
attığınız adımlar ülkemizin bugünü ve geleceği için umut olmaktadır.
Sizin gibi değerli bir bakanımızın varlığı, hepimizin gurur kaynağıdır”

Bakan Uraloğlu ile görüştüler
Ulaştırma ve Altyapı 

Bakanı Abdulkadir Uraloğlu’nu
Vali Doç. Dr. Kübra Güran

Yiğitbaşı ziyaret ederek, kara,
hava ve demiryolu kavşağında

bulunan ilimizin ulaştırma 
ve altyapı yatırımlarıyla ilgili

görüşme gerçekleştirdi

Vali Doç. Dr. Kübra
Güran Yiğitbaşı yoğun
çalışma temposunda
misafirlerini de Valilik

makamında ağırlamaya
devam ediyor

Vali Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı;
TRT Antalya Haber Müdürü Ahmet
Öcal, Haber Editörü Ümit Yalman, TRT
Afyonkarahisar Muhabirleri Mevlüt
Tınaz, Gurbet Tınaz ve beraberindek-
ileri, Medeniyet Üniversitesi Öğretim
Üyesi Gülenay Pınarbaşı ve TRT Pro-
düktörü Nuray Kayacan Sümbül ve ili-
mizde göreve yeni başlayan Evciler
Kaymakam V. Sümeyye Senanur Aykaç
ile birlikte Hocalar Kaymakamı Nursen
Yüce ve Sinanpaşa Kaymakamı Emrah
Aslan’ı makamında kabul etti.
n HABER MERKEZİ

VALiYiğiTBAşI
misafirlerini ağırladı

AK Parti heyeti Ankara’da iki önemli ziyaret ger-
çekleştirerek ilimize yapılmasını istedikleri yatı-
rımlar hakkında görüş alışverişinde bulundular.
AK Parti İlimiz Milletvekilleri Ali Özkaya, İbrahim
Yurdunuseven, Hasan Arslan, İl Genel Meclis
Başkanı Mehmet Siper, AK Parti İl Başkanı Turgay
Şahin, İl Yönetim Kurulu Üyesi Mehmet Kumartaşlı
Ankara’da ziyaretlerde bulundu. AK Parti heyeti
Tarımsal ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumu
(TKDK) Başkanı Ahmet Abdullah Antalyalı ve Ta-
rım ve Orman Bakan Yardımcısı Ahmet Bağcı’yı
ziyaret ettiler. Ziyaretlerde ilimizde yapılması
planlanan yatırımlar görüşüldü.

Talepler iletildi
Afyonkarahisar’ın Dinar ilçesinde

jandarma tarafından öğrenci ve
vatandaşlara yönelik uyuşturucu ve

dolandırıcılık ve KADES uygulaması hakkın-
da eğitim çalışması yapıldı. Dinar İlçe Jan-
darma Komutanlığı koordinesinde Haydarlı
Çok Programlı Anadolu Lisesi toplantı sa-
lonunda En İyi Narkotik Polisi Anne eğitimi
verildi. Dinar İlçe Jandarma Komutanlığı

Aile İçi Şiddetle Mücadele ve Çocuk Kısım
Amirliği personeli tarafından KADES uygu-
laması ve Haydarlı Jandarma Karakolu
Asayiş Personeli tarafından Dolandırıcılık
Olayları hakkında vatandaşlarımıza bil-
gilendirme eğitimi verildi. Gerçekleştirilen
eğitim çalışmalarına Kaymakam Kemal Duru,
İlçe Jandarma Komutanı Yüzbaşı Fuat
Topal’da katıldı.  n HABER MERKEZİ

Jandarma bilgilendiriyor
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Müsabakalarda mental ve otizm kat-
egorilerinde dereceye giren sporcular
şu şekilde belirlendi:

Mental Erkek Genç Kategorisi
1- Kadir Küçüktepe
2- Ahmet Küçüktepe
3- İbrahim Metin
4- Nuri Yeşilyurt

Mental Kız Yıldız Kategorisi
1- Melek Aleyna Çim
2- Pınar Akkaya

Otizm Erkek Yıldız Kategorisi
1- Fahri Agah Haliloğlu

Otizm Erkek Genç Kategorisi
1- Batuhan Acar

Müsabakaların sonunda dereceye giren sporculara madalyaları Afyonkarahisar Gençlik ve Spor İl Müdürü 
İsmail Hakkı Kasapoğlu ve Spor Hizmetleri Müdürü Yılmaz Erşen tarafından takdim edildi.

Çok özel müsabakalar
Afyonkarahisar Gençlik ve 

Spor İl Müdürlüğü tarafından
düzenlenen Okul Sporları Masa

Tenisi Özel Sporcular 
Yıldız-Genç İl Birinciliği

müsabakaları Çiğiltepe Spor
Salonu’nda gerçekleştirildi

Gençlik ve Spor İl Müdürü İsmail
Hakkı Kasapoğlu, organizasyonla
ilgili yaptığı açıklamada: “Özel spor-
cularımızın her branşta olduğu gibi
masa tenisinde de gösterdiği azim
ve mücadele bizleri gururlandırıyor.
Bu tür etkinlikler, onların sosyal
hayata daha fazla katılmasını sağlar-
ken sporun birleştirici gücünü de
en iyi şekilde yansıtıyor. Organiza-

syonda emeği geçen hakemlerimize,
antrenörlerimize ve sporcularımızın
ailelerine teşekkür ediyorum” dedi.
Müsabakaların sonunda dereceye
giren sporculara madalyaları Af-
yonkarahisar Gençlik ve Spor İl
Müdürü İsmail Hakkı Kasapoğlu ve
Spor Hizmetleri Müdürü Yılmaz
Erşen tarafından takdim edildi.
n HABER UĞUR BALABAN 

Ziyaret kapsamında Pedodonti Ana
Bilim Dalı Dr. Öğr. Üyesi Sari, Aile ve
Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü binasın-
daki toplantı salonunda, çocuklarda
ağız ve diş sağlığını iyileştirme konusun-
da bir sunum gerçekleştirdi. Sunumunda
dişlerin günde en az iki kez, özellikle
yatmadan önce temizlenmesi gerektiğin-

den, fırçalama tekniklerden, dişler için
faydalı ve zararlı yiyeceklerden bahse-
den Dr. Sari, travma gibi istenmeyen
durumlarda kırılmış dişi, bulunabilirse
süt içinde saklayarak diş hekimine baş-
vurulması gerektiğini söyledi. Etkinlik,
katılımcı çocuklara hediyeler verilmesi
ile sona erdi. n HABER MERKEZİ

Ağız ve diş sağlığı anlatıldı
AFSÜ Diş Hekimliği Fakültesi Dekan Yardımcısı Dr.

Öğr. Üyesi Nergiz Uz ile Pedodonti Ana Bilim Dalından Dr.
Öğr. Üyesi Mehmet Ünal ve Dr. Öğr. Üyesi Ayça Hande Sari,

Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğünü ziyaret etti

Sandıklı Belediyesi Kültür ve Sosyal
İşler Müdürlüğü ekipleri, mübarek Ra-
mazan ayının yaklaşması dolayısıyla il-
çedeki tüm camilerde temizlik çalışma-
larına başladı. Vatandaşların ibadetlerini
daha hijyenik ve huzurlu bir ortamda
gerçekleştirebilmeleri için yürütülen
çalışmalar kapsamında camiler detaylı
bir şekilde temizleniyor. Sandıklı Bele-
diye Başkanı Adnan Öztaş, Ramazan
ayına en iyi şekilde hazırlanmak için
çalışmalara hız verdiklerini belirterek,
“Hemşehrilerimizin ibadetlerini temiz
ve sağlıklı bir ortamda yapabilmeleri
için ekiplerimiz ilçemizdeki tüm camil-
erde titizlikle çalışıyor. Mübarek Ra-
mazan ayının birlik, beraberlik ve huzur
getirmesini diliyorum” dedi.

n HABER FADİME ÖZKARAN 

Temizlik çalışması başladı
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İstenilen zamanda ve ihtiyaç duyulan
konularda öğrenci ve öğretmeni buluş-
turan platform, bin fazla uzman eğitmen
tarafından verilen 600’den fazla serti-
fikalı online kurslarla Türkiye’nin dört
bir yanına ulaştı. Ataması olmamış öğret-
menlere umut ışığı olmak için yola çıkan
girişimciler Utku Verel, Derya Verel, Sü-
leyman Ergin ve Emin Ercan, kurdukları
Dersroom Platformu, her yaş ve seviye-
den öğrencilere yönelik zengin ve in-
teraktif eğitim materyalleri sunarak öğ-
renme sürecini daha eğlenceli ve verimli
hale getiriyor. Uzman eğitimciler tarafın-
dan hazırlanan içerikler, akademik başa-
rıyı desteklerken, öğrencilerin bilgiye
olan ilgisini artırılıyor. Çevrim içi öğre-
nimde lider konumda bulunan Ders-
room, herkes için ilgi çekici ve erişilebilir
eğitim imkanı sunuyor. İstenilen konuda
eğitim alınarak kişinin kendisini geliştir-
mesine imkan sağlayan eğitim platformu,
15 binden fazla kullanıcı tarafından
güveniliyor. 2024 yılından bu güne bin-
den fazla uzman eğitmen tarafından
verilen 600’den fazla sertifikalı kursları,
6 binden fazla aktif öğrenci takip ediyor.
Eğitimde fırsat eşitliğini sağlayan Der-
sroom, Türkiye’nin dört bir yanından
binden fazla uzman eğitmen tarafından
güvenle kullanılıyor.

ATAMASI OLMAMIŞ
ÖĞRETMENLERE iŞ FIRSATI
Ders Room’un başlangıç hikayesinin ata-
ması olmamış öğretmenlere dayandığını
belirten Dersroom Kurucu Ortaklarından
Emin Ercan, “Türkiye’de şuanda çeşitli
kaynaklardan alınmış bilgilere göre yak-
laşık 700 bin ataması olmamış öğretmen
bulunmaktadır. Bu noktada Dersroom
olarak atanamayan öğretmenlerimize
yeni bir umut ve iş fırsatı oluşturmaktan
gurur duyuyoruz. Platformumuz öğret-
menlerimizin bilgi ve deneyimlerini öğ-
rencilerimizi aktararak gelir elde etme-
lerini imkan sağlıyoruz. Amacımız eği-
timde fırsat eşitliği sunarken öğretmen-
lerimizin de mesleklerini sürdüre-
bilmelerini destek olmaktır. Bu şekilde
amacımız kendilerine hazır tutmaları
hem de kimseye muhtaç olmadan
hayatlarını idame etmelerinde yardımcı
olmaktır” dedi.

BÜTÇENİZE GÖRE 
DERS ALMA İMKANI 

Dersroom olarak eğitimde fırsat eşitliği-
nin yakalanması noktasında önemli bir
misyonu üstlendiklerini kaydeden Ercan,

“2 yıllık yoğun bir çalışmanın ardından
DersRoom ekibi olarak ataması olmamış
öğretmenlerimize umut ışığı olmak aynı
zamanda öğrencilerimiz için eğitimde
fırsat eşitliğini yakalamak arzusundayız.
Ataması olmamış öğretmenler için yeni
bir umut kapısı ve iş fırsatı olan plat-
formumuz aynı zamanda öğrencilere
ihtiyacı olan eksik olduğu konularda
değerlendirebileceği veya derslerini
alabileceği öğretmenlerle buluşturan
bir sistemdir. Öğrencilerimiz kendi-
lerinde eksik gördüğü konuları istediği
öğretmenden, istediği bütçeler dahilinde
ders alabileceği ortam oluşturduk. Şu-
anda öğretmenlerimiz için ücretsiz, veli
ve öğrencilerimiz içinde sürekli ücretsiz
olacak platformumuzda Türkiye’nin her
tarafındaki tüm illerindeki öğrencileri-
miz istediği öğretmeni belirleyip istediği
zaman diliminde online veya yüz yüze
eğitim alabileceği bir platform. Şuan
için Türkiye’de tüm öğretmen ve öğren-
cilere açık olan sitemizi daha da geliştire-
rek ülkenin hiçbir tarafında erişilmedik
öğretmen ve öğrenci bırakmadan eğiti-
mimize katkı sunmaya devam edeceğiz.
Eğitimde kimsenin eksik kalmaması
için herkesi Dersroom’a bekliyoruz”
şeklinde konuştu.  n KAYNAK İHA 

ATAnAMAyAn
öğretmenlere 
müjde Ataması olmamış 

öğretmenlere iş 
fırsatı sunmak ve 

eğitimde fırsat eşitliğini sağlamak
amacıyla kurulan Dersroom Platformu,

Türkiye’de bir ilki başardı

Kütahya İl Emniyet Müdür-
lü-ğü Asayiş Şube Müdürlüğü
Cinayet-Gasp Büro Amirliği
tarafından il genelinde mey-
dana gelebilecek olayların ön-
lenmesi, suç aletlerinin ele
geçirilebilmesi ve suçluların
yakalanabilmesi amacıyla
sosyal medya üzerinden ta-
banca, tüfek ve mühimmat
paylaşımında bulunan şahısla-
ra yönelik yapılan araştırma-
lar çerçevesinde şüphelilerin
13 sosyal medya hesabından
paylaşım yaptığı tespit edildi.
Siber Suçlar Şube Müdürlüğü
tarafından 13 kullanıcının sos-
yal medya hesapları ile ilgili
yapılan araştırmalar sonu-
cunda şahısların il merkezin-
de bulunan toplam 21 adre-
sinde eş zamanlı operasyon
düzenlendi. Adreslerde, top-
lam, 10 adet ruhsatsız av tü-
feği, 3 adet ruhsatlı av tüfeği,
2 adet ruhsatsız tabanca, 2
adet kurusıkı tabanca, 4 adet
havalı tüfek, 263 adet av tüfeği
kartuşu, 13 adet çeşitli çaplar-
da tabanca fişeği, 6 adet G-3

fişeği, 5 adet kaleş fişeği, 1
adet uçak savar fişeği, 11 adet
ses fişeği, 3 adet bıçak, 1 adet
muşta, 1 adet seyyar dipçik
ve 1 adet seyyar gez ele geçi-
rildi.Gözaltına alınan şüpheli
şahıslar hakkında gerekli adli
işlemler yapıldı. 
n KAYNAK İHA 

Sosyal medya
magandalarına

oPERASyon
Kütahya Emniyet Müdürlüğü tarafından sosyal
medya üzerinden tabanca, tüfek ve mühimmat

paylaşımında bulunan 13 şahsa yönelik il
merkezinde bulunan toplam 21 adrese eş zamanlı

düzenlenen operasyonda çok sayıda tabanca, tüfek,
mühimmat, kesici ve delici alet ele geçirildi

Geri dönüşüm
tesisindeki yangın

korkuttu

Eskişehir’de geri dönüşüm tesisinde
çıkan yangın korkuttu. Alınan bilgiye
göre, Emek mahallesi Ormanlı Sokak
üzerinde bulunan geri dönüşüm te-
sisinde kağıtların bulunduğu alanda
henüz bilinmeyen bir sebepten dolayı
yangın çıktı. Özellikle kartonların
yoğun olduğu alanda ki yangın kısa
sürede tesisin büyük bir bölümünü
sardı. Durumu fark eden vatandaşlar
durumu 112 Acil Çağrı merkezine
bildirdi. Olay yerine gelen 110 itfaiye
ekipleri yaklaşık 1 saat süren çalışma
sonucu yangını kontrol altına aldı.
Yangında yaralanan olmazken maddi
hasar meydana geldi. Ekipler, yangı-
nın çıkış nedeninin belirlenmesi için
çalışmaların sürdüğünü bildirdi.  İha 

Denizli Tarım ve Orman İl Müdürlü-
ğünce 2024 yılı içerisinde Çiftçi ve
üreticilere toplam 1 milyar 241 mi-

lyon 785 bin TL’lik tarımsal üretim
desteği sağladı. Bu desteklerle tarım ve
hayvancılık sektöründe faaliyet gösteren
üreticilerin yanında olmaya devam eden
Tarım ve Orman İl Müdürlüğü üretimin
artırılmasına ve kırsal kalkınmaya önem-
li katkılar sundu. Üreticilere can suyu
olan bitkisel üretim desteklemeleri
kapsamında 306 milyon 65 bin 694,87
TL mazot ve gübre desteği, 108 milyon
607 bin 280,17 TL hububat, baklagiller
ve dane mısır fark ödemesi desteği, 7
milyon 766 bin 288,61 TL katı organik-
organomineral gübre desteği, 87 milyon
121 bin 911,86 TL yağlı tohumlu fark
desteği,19 milyon 174 bin 237,91 TL
yem bitkileri desteği, 4 milyon 752 bin

325,14 TL sertifikalı tohum kullanım
desteği ile 4 milyon 381 bin 305,40 TL
sertifikalı fidan/fide ve standart fidan
kullanım desteği sağlandı.

2 BİN 239 DENETİM YAPILDI 
Hayvansal üretim destekleri kapsamında
81 milyon 210 bin TL buzağı desteği,
323 milyon 813 bin TL süt desteği, 6
milyon 699 bin TL süt içerik analiz des-
teği, 23 milyon 561 bin TL anaç koyun-
keçi desteği, 15 milyon 260 bin TL aktif
koloni (arılı kovan) desteği ve 153 milyon
857 bin TL tazminatlı hastalık desteği
ödemesi yapıldı. Kırsal kalkınma destek-
leri kapsamında 49 projeye toplam 31
milyon 381 bin TL destek verildi. Dene-
tim faaliyetleri dahilinde 21 bin 395
işletme gıda ve yem denetimleri, su
ürünleri sektöründe 2 bin 332 denetim

ile bitkisel üretim ve bitki sağlığı kontrol
faaliyetleri kapsamında ise 2 bin 239
denetim faaliyeti gerçekleştirildi. 2025
yılında da çiftçi ve üreticinin yanında
olmaya devam edeceklerini açıklayan
Tarım ve Orman İl Müdürü Şakir Çınar,
“2024 yılında sağlanan bu destekler,
üreticilerimizin üretim süreçlerini ko-
laylaştırarak, hem ekonomik hem de
sosyal açıdan güçlenmelerine yardımcı
olmaktadır. İl Tarım ve Orman Müdür-
lüğümüz, 2025 yılında da Türkiye Yüzyılı
ışığında hazırlanan Tarımsal Üretim
Planlaması ve Yeni Destekleme Modeli
kapsamında bitkisel üretim ve hayvan-
cılık sektöründe sürdürülebilirliği sağla-
mak, kırsal kalkınmayı desteklemek
amacıyla üreticilerimizin yanında olarak
tarım sektörünün gelişimine katkıda
bulunmaya devam edecektir” dedi. İHA 

Destekler can suyu oldu
Denizli’de Tarım ve Orman İl Müdürlüğü tarafından 2024 yılı 

içerisinde çiftçi ve üreticilere sağlanan 1 milyar 241 milyon 785 bin liralık
destek, tarım ve hayvancılık sektörlerine önemli bir can suyu oldu.

Tarım ve Orman İl Müdürü Şakir Çınar, “2024 yılında sağlanan bu destekler, üreticilerimizin üretim süreçlerini kolaylaştırarak,
hem ekonomik hem de sosyal açıdan güçlenmelerine yardımcı olmaktadır” dedi.

Isparta İl Emniyet Müdürlüğü ekiplerince yapılan 24 saatlik
denetimlerde, 4 bin 91 kişinin kimlik sorgulaması gerçekleştirildi,
6 aranan şahıs yakalandı. Trafik kontrollerinde 2 bin 801 araç
denetlenirken, 294 sürücüye idari para cezası uygulandı. Is-
parta İl Emniyet Müdürlüğü Trafik Şube ve Asayiş Şube Amirliği
ekiplerince gerçekleştirilen ‘24 Saatte Güven ve Huzur Dene-
timleri’ kapsamında, toplam 4 bin 91 şahsın kimlik sorgulaması
yapıldı. Denetimler sırasında 6 aranan şahıs yakalanırken,
trafik kontrollerinde 2 bin 801 araç denetlendi. Ekipler,
kurallara uymayan 294 sürücüye idari para cezası uygularken,
halkın güvenliği ve huzurunu sağlamak amacıyla denetimlerin
aralıksız devam edeceğini bildirdi.  n KAYNAK İHA 

Güven ve huzur denetiminde 

4 binden fazla
kişi sorgulandı 

Konsere hazırlanıyorlar
Tepebaşı Belediyesi İki Elin Sesi Var Çocuk ve Gençlik

Senfoni Orkestrası, verecekleri “Film Müzikleri Konseri” 
öncesi son provalarını yapıyor. İki Elin Sesi Var Çocuk ve Genç-

lik Senfoni Orkestrası, verdiği konserler ile adından söz ettirm-
eye devam ediyor. Elde ettiği başarılar ile ünü Türkiye

sınırlarını aşan İki Elin Sesi Var Çocuk Senfoni Orkestrası vere-
cekleri konserde, 10 farklı filmin parçalarını çalacak. İHA
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DKP Yağlı Sac, HRP Sac ve Profil mal�alımı�4734�sayılı�Kamu�İhale�Kanununun�19
uncu�maddesine�göre�açık�ihale�usulü�ile�ihale�edilecek�olup,�teklifler�sadece�elektronik
ortamda�EKAP�üzerinden�alınacaktır.��İhaleye�ilişkin�ayrıntılı�bilgiler�aşağıda�yer�almak-
tadır:
İKN : 2025/153743
1-İdarenin
a) Adı : AFYONKARAHİSAR AÇIK CEZA İNFAZ 

KURUMU İŞYURDU DİĞER ÖZEL BÜTÇELİ
KURULUŞLAR CEZA İNFAZ KURUMLARI 
İLE TUTUKEVLERİ İŞ YURTLARI KURUMU

b) Adresi : ESENTEPE MAHALLESI ADNAN 
MENDERES BULVARI NO: 52 03040 
AFYONKARAHİSAR MERKEZ / 
AFYONKARAHİSAR

c) Telefon�ve�faks�numarası : 2722163820 - 2722163822
ç) İhale�dokümanının�görülebileceği�
ve�e-imza�kullanılarak�indirilebileceği�
internet�sayfası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı : DKP Yağlı Sac, HRP Sac ve Profil
b) Niteliği,�türü�ve�miktarı : 1000*2000*0,90 mm DKP Yağlı Sac 120.000

kilogram, 1000*2000*1,50 mm DKP Yağlı 
Sac 100.000 kilogram, 1200*2400*0,90 mm
DKP Yağlı Sac 30.000 kilogram,
1000*2000*2,5 mm HRP Sac 15.000 
kilogram, 1000*3000*2,5 mm HRP Sac 
15.000 kilogram, 30*30*2 mm Profil 15.000
metre, 30*40*2 mm Profil 15.000 metre
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale 
dokümanı içinde bulunan idari 
şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim�edileceği�yer : Afyonkarahisar Açık Ceza İnfaz Kurumu 
İşyurdumuz metal işleri atölyesi

ç) Süresi/teslim�tarihi : Sözleşme imzalandıktan sonra 60 gün 
içinde malların tamamı teslim edilecektir.

d) İşe�başlama�tarihi : Sözleşme imzalandıktan sonra mal alımına
başlanılacaktır.

3-İhalenin
a) İhale�(son�teklif�verme)� : 12.03.2025 - 10:00
tarih�ve�saati
b) İhale�komisyonunun�toplantı�yeri� : Afyonkarahisar Açık Ceza İnfaz Kurumu 
(e-tekliflerin�açılacağı�adres) İşyurdu muhasebe birimi
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde
uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin�ihaleye�katılabilmeleri�için�aşağıda�sayılan�belgeler�ve�yeterlik�kriterleri
ile�fiyat�dışı�unsurlara�ilişkin�bilgileri�e-teklifleri�kapsamında�beyan�etmeleri�gerekmekte-
dir.
4.1.2. Teklif�vermeye�yetkili�olduğunu�gösteren�bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel�kişilerde;�isteklilerin�yönetimindeki�görevliler�ile�ilgisine�göre,�ortaklar�ve
ortaklık�oranlarına�(halka�arz�edilen�hisseler�hariç)/üyelerine/kurucularına�ilişkin�bilgiler
idarece�EKAP’tan�alınır.
4.1.3. Şekli�ve�içeriği�İdari�Şartnamede�belirlenen�teklif�mektubu.
4.1.4. Şekli�ve�içeriği�İdari�Şartnamede�belirlenen�geçici�teminat�bilgileri.
4.1.5 İhale�konusu�alımın�tamamı�veya�bir�kısmı�alt�yüklenicilere�yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel�kişi�tarafından�iş�deneyimini�göstermek�üzere�sunulan�belgenin,�tüzel�kişiliğin
yarısından�fazla�hissesine�sahip�ortağına�ait�olması�halinde,�Türkiye�Odalar�ve�Borsalar
Birliği�veya�yeminli�mali�müşavir�ya�da�serbest�muhasebeci�mali�müşavir�veya�noter�ta-
rafından�ilk�ilan�tarihinden�sonra�düzenlenen�ve�düzenlendiği�tarihten�geriye�doğru�son
bir�yıldır�kesintisiz�olarak�bu�şartın�korunduğunu�gösteren�belgeye�ilişkin�bilgiler,
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken
kriterler:
İdare�tarafından�ekonomik�ve�mali�yeterliğe�ilişkin�kriter�belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken
kriterler:
4.3.1. İş deneyimini gösteren belgelere ilişkin bilgiler:
Son�beş�yıl�içinde�bedel�içeren�bir�sözleşme�kapsamında�kesin�kabul�işlemleri�tamam-
lanan�ve�teklif�edilen�bedelin�% 10 oranından�az�olmamak�üzere�ihale�konusu�iş�veya
benzer�işlere�ilişkin�iş�deneyimini�gösteren�belgelere�veya�teknolojik�ürün�deneyim�bel-
gesine�ait�bilgiler.
4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
4.4.1.
Her türlü demir ve çelik ürünleri satışı, profil satışı, hırdavat malzemeleri satışı
5. Ekonomik�açıdan�en�avantajlı�teklif�sadece�fiyat�esasına�göre�belirlenecektir.
6. İhaleye�sadece�yerli�istekliler�katılabilecektir.
7. İhale�dokümanı�EKAP�üzerinden�bedelsiz�olarak�görülebilir.�Ancak,�ihaleye�teklif�ve-
recek�olanların,�e-imza�kullanarak�EKAP�üzerinden�ihale�dokümanını�indirmeleri�zorun-
ludur.
8. Teklifler,�EKAP�üzerinden�elektronik�ortamda�hazırlandıktan�sonra,�e-imza�ile�imzala-
narak,�teklife�ilişkin�e-anahtar�ile�birlikte�ihale�tarih�ve�saatine�kadar�EKAP�üzerinden
gönderilecektir.
9. İstekliler�tekliflerini,�her�bir�iş�kaleminin�miktarı�ile�bu�iş�kalemleri�için�teklif�edilen�birim
fiyatların�çarpımı�sonucu�bulunan�toplam�bedel�üzerinden�teklif�birim�fiyat�şeklinde�ve-
rilecektir.�İhale�sonucunda,�üzerine�ihale�yapılan�istekli�ile�birim�fiyat�sözleşme�imzala-
nacaktır.
10. Bu�ihalede,�işin�tamamı�için�teklif�verilecektir.
11. İstekliler�teklif�ettikleri�bedelin�%3’ünden�az�olmamak�üzere�kendi�belirleyecekleri�tu-
tarda�geçici�teminat�vereceklerdir.
12. Bu�ihalede�elektronik�eksiltme�yapılmayacaktır.
13. Verilen�tekliflerin�geçerlilik�süresi,�ihale�tarihinden�itibaren�60 (Altmış) takvim�günü-
dür.
14.Konsorsiyum�olarak�ihaleye�teklif�verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif�fiyatı�ihale�komisyonu�tarafından�aşırı�düşük�olarak�tespit�edilen�isteklilerden�Ka-
nunun�38�inci�maddesine�göre�açıklama�istenecektir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de Basın:  2166683

DKP YAĞLI SAC, HRP SAC VE PROFİL 
SATIN ALINACAKTIR

AFYONKARAHİSAR AÇIK CEZA İNFAZ KURUMU
İŞYURDU DİĞER ÖZEL BÜTÇELİ KURULUŞLAR

CEZA İNFAZ KURUMLARI İLE TUTUKEVLERİ 
İŞ YURTLARI KURUMU

Sanayi esnafını ziyaret ederek
sıkıntılarını dinleyen Karataş, UTTS
ile ilgili şunları söyledi: “Akaryakıt
sektöründe tekel konumunda ol-
duğu iddia edilen TURPAK isimli
şirket, Ulusal Taşıt Tanıma Sistemi
(UTTS) üzerinden büyük bir ka-
zanç sağlıyor. 5,5 TL maliyetli
UTTS cihazı araç sahiplerine 2.700
TL’ye takılıyor. Üstelik araç
satıldığında, cihazın tekrar satın
alınması ge-rekiyor, çünkü mevcut
çip başka bir araca aktarılamıyor.
Bu proje, vatandaşın cebinden
haksız kazanç elde edilmesine ne-
den olacak bir düzenlemedir ve
derhal iptal edil-melidir.” dedi 

ULUSAL PROJE 
GÜVENLİK RİSKİ TAŞIYOR

Projeye ilişkin endişelerini dile ge-
tiren Karataş, sistemde kullanılan
İsrail yapımı çiplerin ulusal güven-
lik riski oluşturabileceğini savun-
du. “Terör devleti İsrail’i en büyük
tehdit olarak görüyorken bu sis-
temi İsrailli bir şirketten temin
etmek, benzin depolarımızın tek
bir tuşla patlatılabileceği veya sal-
dırı yapılabileceği gerçeğini göster-
miyor mu? Lübnan’da İsrail’in yap-
tığı siber saldırı gözümüzün önün-
de yapılmışken bu projeyi dışarı-
dan temin etmek buna yol açmak-
tır. Bu sistem bu haliyle tamamen
bir güvenlik tehdididir.” 

ASELSAN BU ÇİPLERİ 
ÜRETEBİLİR

Karataş, söz konusu çiplerin yerli
ve milli bir kurum olan ASELSAN
tarafından üretilmesi gerektiğini
belirterek şu ifadeleri kullandı:
“Adına ‘Ulusal Taşıt Tanıma Sistemi’
diyorlar ama bu sistemin ulusal
olmakla alakası yok, tam aksine
ulusal bir tehdide dönüşebilir. Eğer
böyle bir projeye gerçekten ihtiyaç
varsa, çipler ASELSAN tarafından
üretilmelidir. Yerli ve milli üretim
diyorsanız, bu projede kazanan
da yerli kurumlarımız olmalı.”

Milli Teknoloji kullanımına öncelik verilmeli
Saadet Partisi Afyonkarahisar İl Başkanı Beytullah Karataş, Ulusal Taşıt Tanıma Sistemi’nde kullanılacak

çiplerin İsrail yapımı olmasına tepki gösterdi. Karataş, çiplerin ASELSAN gibi yerli firmalar yerine 
yurtdışından temin edilmesinin ulusal güvenlik riski oluşturduğunu belirterek “Bu projede kullanılan çipler 

ASELSAN tarafından üretilmelidir” diyerek yerli üretime öncelik verilmesi gerektiğini vurguladı.

GÜVENLİĞİMİZ İÇİN  YAZILIM KODLARI YERLİ OLMALI
Karataş, UTTS gibi projelerde milli teknoloji kullanımının teşvik edil-
mesi gerektiğini vurgularken, yerli üretim sayesinde hem güvenlik
risklerinin önüne geçilebileceğini hem de ekonomiye katkı sağlana-
bileceğini ifade ederek şunları söyledi; “Aynı şekilde uluslararası iliş-
kiler ağı içerisinde rekabet halinde olduğumuz ülkelerde yeni im-
kân ve kabiliyetlere sahip hale gelmiştir. Uluslararası terörizm, siber
saldırılar, ulus devletleri tehdit eden yerel ve bölgesel organizasyonlar,
ülkeleri enerji güvenlikleri konusunda askeri ve diplomatik önlemlerin
dışında politikalar üretmeye zorlamaktadır. Bu noktada hem mevcut
teknolojinin üretimi hem de kullanılan teknolojik yazılımların kaynak
kodlarının yerli olması ulusal güvenliğimiz için hayati önemdedir” 
n HABER CEMİLE KAYTAN 

Afyonkarahisar’da dün akşam saatlerinde başlayan 
kar yağışı sonrası kent beyaza bürünürken, yağışla birlikte 

hava sıcaklıkları da eksi derecelere kadar düştü

Kar yağışı etkili oldu 

Meteorolojinin uyarıları sonrası kentte beklenen kar yağışı dün akşam saatlerinde başladı. Ya-
ğış gecenin ilerleyen saatlerine kadar aralıklarla devam etti. Kar yağışı sadece kent merkezinde
değil aynı zamanda ilçelerde de etkisini gösterdi. Sultandağı ilçesinde yağışla birlikte kar kalınlığı
yaklaşık 5 santimetreye ulaştı. Şuhut ilçesinde yağan kar yağışı sonrası ise ilçe dron ile havadan
görüntülendi.Yağışla birlikte kent genelinde hava sıcaklıkları da hissedilir derecelerde azaldı.
Meteorolojik verilere göre, sıcaklığın eksi 5 ile 1 derece arasında olması bekleniyor. Değerlendirmelere
göre kentte ayrıca yağışın gün boyu aralıklarla sürmesi rahmin ediliyor.  n KAYNAK İHA 

Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Mahinur Özdemir
Göktaş, şubat ayına yönelik toplam 6,8 milyar lira tutarındaki
yaşlı ve engelli aylıklarını hesaplara yatırmaya başladıklarını
açıkladı. Bakan Göktaş, yaptığı açıklamada, engelli ve
yaşlılara yönelik kapsayıcı ve düzenli sosyal yardım
programları geliştirdiklerini belirtti. Engelli ve yaşlıların
toplumsal hayata tam ve etkin katılımlarının yanı sıra
bağımsız şekilde yaşayabilmeleri için eğitimden sağlığa,
ekonomiden sosyal hayata her alanda onların yanlarında
olduklarını vurgulayan Bakan Göktaş, “Bu doğrultuda
şubat ayı için 3,8 milyar lira yaşlı aylığı, 3 milyar lira engelli
aylığı olmak üzere toplam 6,8 milyar lira tutarındaki yaşlı
aylığı ve engelli aylıklarını hesaplara yatırmaya başladık.
Ödemelerin tüm vatandaşlarımıza hayırlı olmasını diliyorum.”

n HABER MERKEZİ

şubat ayı engelli aylıkları yatırılıyor 
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5-7 Şubat 2025 tarihleri arasında düzen-
lenen fuarda, Afyonkarahisar Belediyesi,
şehrin tarihi, kültürel ve turistik zengin-

liklerini tanıtmayı amaçlıyor. Afyonkarahi-
sar Belediye Başkan Yardımcısı Ömer
Yıldız’ın katılımıyla gerçekleşen etkinlikte,
Afyonkarahisar’ın turizm potansiyeli, do-
ğal güzellikleri, tarihi yapıları, termal kay-
nakları ve kültürel mirası ön plana çıka-
rılacak. Belediye, EMITT Fuarı’na her yıl
katılarak, şehrin tanıtımını ulusal ve ulus-
lararası düzeyde yapmayı sürdürüyor. Bu
yıl, 7. holde yer alan Afyonkarahisar Be-
lediyesi, katılımcılara şehri tanıtıcı ma-
teryaller sunacak ve çeşitli etkinliklerle
ziyaretçilere şehri daha yakından tanıta-
cak. Afyonkarahisar, zengin tarihi geçmişi
ve eşsiz termal turizm olanakları ile dikkat
çekerken, fuar boyunca gastronomi, yöre-
sel yemekler ve el sanatları da tanıtılacak.
Belediye yetkilileri, şehre gelen turist
sayısının artırılmasına yönelik önemli
adımlar atılacağını belirtti.

BÜYÜK BİR FIRSAT
Afyonkarahisar’ın “City of Gastronomy”
unvanı ile tanıtılacak olduğu fuar, şehrin
potansiyelini dünyaya tanıtmak için büyük
bir fırsat sunuyor. Bu kapsamda, ziyaret-
çilere Afyonkarahisar’ın mutfağından lez-
zetler, kültürel mirası ve doğal güzellikleri
hakkında bilgiler verilecek. Afyonkarahisar
Belediyesi, EMITT 2025’te 7. holdeki stant
numarası 7231’de ziyaretçilerini ağırlaya-
cak ve şehrin turizm hedefleri doğrultu-

sunda büyük bir tanıtım yapacak. Bu fuar,
şehre özgü turistik turlar ve aktiviteler
hakkında bilgi edinmek isteyenler için
büyük bir fırsat sunuyor. 
Afyonkarahisar’ın tarihi, kültürel ve tu-
ristik zenginlikleriyle dikkat çeken bu ka-
tılım, şehrin uluslararası alandaki turizm
potansiyelini daha da arttıracak ve önemli
bir tanıtım fırsatı oluşturacak. 
n HABER CEMİLE KAYTAN

Tanıtmaya devam 
Afyon’u

Afyonkarahisar Belediyesi, dünyanın en büyük turizm 
fuarlarından biri olarak kabul edilen 28. Doğu Akdeniz Uluslararası

Turizm ve seyahat Fuarı (EMıTT 2025) için hazırlıklarını tamamladı
ve İstanbul’da düzenlenen bu büyük etkinlikte yerini aldı

Afyonkarahisar’ın tarihi, kültürel ve turistik zenginlikleriyle dikkat çeken bu katılım, şehrin 
uluslararası alandaki turizm potansiyelini daha da arttıracak ve önemli bir tanıtım fırsatı oluşturacak. 

Afyonkarahisar İl Genel Mec-
lisi 2025 yılı Şubat ayı top-
lantıları devam ediyor. Top-

lantıda, 5193 Sayılı Hayvanları
Koruma Kanunu çerçevesinde
sahipsiz hayvanların korunması,
rehabilite edilmesi ve uygun
şartlarda barındırılmasına yöne-
lik düzenlemeler tartışıldı. Ka-
nunun 31. maddesi ve ek mad-
delerine göre, büyükşehir bele-
diyeleri, il belediyeleri ve nüfusu
25 bini aşan belediyelerin hay-
van bakımevleri kurma zorun-
luluğu bulunuyor. Ayrıca, bakım-
evlerine alınan hayvanların kayıt
altına alınması ve rehabilite edi-

len köpeklerin sahiplendirilin-
ceye kadar barındırılması ge-
rektiği vurgulandı.

SOKAK HAYVANLARI 
BİRLİĞİ KURULUYOR

Yeni düzenlemeye göre, bele-
di-yeler tarafından gerekli bütçe
ayrılmaması veya bu bütçenin
başka amaçlarla kullanılması
durumunda, ilgili belediye baş-
kanları ve yetkilileri hakkında
altı aydan iki yıla kadar hapis
cezası uygulanabileceği belir-
tildi. Bu doğrultuda, Afyonkara-
hisar’da başıboş sokak hayvan-

larının korunması ve bakım sü-
reçlerinin etkin yönetilmesi ama-
cıyla “Sokak Hayvanları Birliği”
kurulması planlandı. Bu birliğin,
belediyeler ve İl Özel İdaresi iş
birliğiyle kurulacağı ve hayvan-
ların toplanması, barınaklara ge-
tirilmesi, kısırlaştırılması, tedavi
edilmesi ve sahiplendirilmesi
süreçlerini tek elden yürütmeyi
amaçladığı ifade edildi. Toplantı-
da, İl Özel İdaresi’nin “Sokak
Hayvanları BirLiği”ne katılım
sağlaması konusu da görüşüldü
ve oy birliği ile kabul edildi. 

n HABER GÖKHAN KOCAASLAN

Can dostlar için 
YENiBirLiK
kUrUlUyor

Afyonkarahisar
İl Genel Meclisi 2025 yılı
Şubat ayı toplantılarının
üçüncü oturumu, İl Genel

Meclis Başkan Vekili
Ahmet Mahmut 

Saylık başkanlığında
gerçekleştirildi. 

Toplantıda gündem dışı maddeler görüşülürken, başıboş sokak hayvanlarının 
korunması ve rehabilitasyonu konusundaki yeni düzenlemeler ele alındı.

Afyonkarahisar İl
Genel Meclisi’nde

Çavdarlı Köyü
yerleşik alanı

tespiti görüşüldü
n HABER GÖKHAN KOCAASLAN

Afyonkarahisar İl Genel Meclisi 2025
yılı Şubat ayı toplantılarının üçüncü
oturumu, İl Genel Meclis Başkan Ve-
kili Ahmet Mahmut Saylık başkanlı-
ğında gerçekleştirildi. Toplantıda
gündem dışı maddeler görüşülürken,
3194 sayılı İmar Kanunu’na dayandı-
rılarak çıkarılan Plansız Alanlar İ-
mar Yönetmeliği kapsamında önem-
li bir konu ele alındı. Yönetmeliğin
4. maddesinin 4. bendine göre,

belediye ve mücavir alan sınırları
dışında kalan köy ve mezraların
yerleşik alanları ile çevresinin be-
lirlenmesi sürecine dikkat çekildi. 

RESMİ OLARAK BELİRLENECEK
Mevzuata göre, köy ortak yapıları
ve mevcut binaların en dış sınırların-
dan itibaren belirlenen alanın köy
yerleşik alanı olarak tanımlandığı,
bu sınırın en fazla 300 metre dışına
kadar genişletilebileceği belirtildi.
Bu çerçevede, Afyonkarahisar Vali-
liği tarafından oluşturulan ekipler
tarafından Merkez ilçeye bağlı Çav-
darlı köyünün yerleşik alanı tespiti
gerçekleştirildi. Yapılan çalışmalar
sonucunda belirlenen köy yerleşik
alanının onaylanmasına ilişkin kara-
rın alınması, ilgili komisyona havale

edildi. Toplantıda alınan bu karar
ile birlikte Çavdarlı köyü için imar
planlamasının daha sağlıklı bir şe-
kilde yürütülmesi ve yerleşim düze-
ninin resmî olarak belirlenmesi
amaçlanıyor.

Yerleşik alan tespiti görüşüldü 

Afyonkarahisar Belediye Başkan Yardımcısı Ömer Yıldız’ın katılımıyla 
gerçekleşen etkinlikte, Afyonkarahisar’ın turizm potansiyeli, doğal güzellikleri, tarihi

yapıları, termal kaynakları ve kültürel mirası ön plana çıkarılacak. 

Hükümet Konağı talebi
Afyonkarahisar

İl Genel Meclisi’nin Şubat
ayı toplantılarının 

üçüncü oturumunda, 
gündem dışı söz alan MHP

Çay İl Genel Meclis Üyesi
Faruk Kökcür, Çay İlçesi’nde

hükümet konağının
eksikliğine dikkat çekti.

n HABER FADİME ÖZKARAN 

İGM Üyesi Kökcür, ilçede Kaymakamlık
makamının hala bir kurum katında hizmet
vermek zorunda kaldığını belirterek, bu
durumun devletin temsil makamı açısından
uygun olmadığını ifade etti. MHP Çay İl Ge-

nel Meclis Üyesi Faruk Kökcür, ilçedeki
diğer kamu kurumlarının da hükümet ko-
nağının olmaması nedeniyle farklı binalarda
hizmet verdiğini dile getirdi. Konuyla ilgili
konuşmasında, “Kaymakamlık makamı de-
vletimizi temsil ediyor. Hükümet Konağı
yaklaşık iki yıldır olmadığından hem kay-
ma-kamlık makamı hem de kamu kurumları
farklı yerlerde hizmet vermek zorunda
kalıyor. Bu durum ilçe halkı için de ciddi
sıkıntılara neden olmaktadır. En kısa sürede
Çay Hükümet Konağı hizmet binasının yapı-
larak halkın hizmetine sunulması gerek-
mektedir” ifadelerini kullandı. Kökcür, İlçede-
ki kamu hizmetlerinin daha verimli yürütü-
lebilmesi ve vatandaşların mağduriyet ya-
şamaması adına hükümet konağının bir an
önce tamamlanması gerektiği vurgulandı. 


